
ト ラ ッ ク 審 判 長 石原　宏昭
跳 躍 審 判 長 中川　　稔
投 て き 審 判 長 國本　英一
記 録 主 任 上　　俊二

日付 種目

山本　健志 11.51 前原　大地 11.69 山本　祐一 11.75 神徳　　毅 11.76 藤澤　圭祐 11.79 藤永　征輝 11.86 村中　洸輝 11.91
山口 岩国 山口 周南 下関 下松 下関
岩本　　豊 11.68
下関
坪根　一行 12.36 田熊　康一郎 12.88 森元　隆雄 12.99 池田　博之 13.26 堂本　正和 13.53 岡村　　　剛 14.07
美祢 岩国 岩国 山口 熊毛 下関
幡田　静彦 13.50 澤重　知行 13.77 吉松　和義 14.61 川口　哲司 14.69 上田　十太 15.13 林　　哲男 15.37
光 山陽小野田 山口 周南 長門 周南
藤井　芳雄 14.06 須田　雅昭 14.37 山近　範久 15.26 中村　賢治 15.35 石川　　徹 15.73
山口 光 大島 防府 光
小松　亮 51.08 宮本　成司 51.38 神徳　　毅 52.03 福田　浩二 52.09
山口 山口 周南 宇部
橋本　雅史 4:06.61 金子　　泰 4:13.27 岩見　高尚 4:13.32 藤本　正洋 4:14.01 友森敬一郎 4:15.63 森田 達哉 4:18.41 和田　俊介 4:24.79 竹中　敏郎 4:25.14
萩 周南 柳井 光 周南 岩国 山口 岩国
江本　孝臣 4:44.03 岡崎　輝義 4:44.86 森山　明幸 4:53.16
下松 美祢 光
佐伯　祐介 9:43.74 角田　和義 10:11.90 岡崎　輝義 10:19.07 柳　洋一郎 10:27.63 森山　知博 10:51.28
周南 周南 美祢 山口 光
河村　豊彦 11:17.83
周南
橋本　雅史 14:56.24 藤本　正洋 15:06.38 本田　邦夫 15:56.61 友森敬一郎 16:02.47 兼重　優介 16:23.10 大山　直人 16:31.60 山中　翔平 16:50.10 岡本　真登 17:14.79
萩 光 長門 周南 山口 山口 長門 山陽小野田
宗吉　泰宏 19.84 岡村　　　剛 20.58
山口 下関
山陽小野田市 48.40 山口市A 48.59
倉重　信吾 柳楽　篤志
松岡　栄作 山本　健志
羽良　哲人 岡嶋　修平
小川　拓実 高木　涼将
村田　純一 1m65 三好　和樹 1m50
防府 山陽小野田
岩本　　豊 6m71(+2.1) 福井　貴也 6m49(+2.9) 吉田　春貴 6m36(+1.0) 松本　隆之 6m14(+4.4) 野稲　和博 5m90(+2.3) 村田　純一 5m86(+2.7)
下関 公認6m60(+1.9) 山口 公認6m37(+1.6) 山口 下関 公認6m12(+1.9) 下松 公認5m14(+1.9) 防府 公認5m36(+1.4)

岡村　　　剛 5m32(+2.4)
下関 公認記録なし

幡田　静彦 4m59(+2.6) 川口　哲司 4m43(+2.8)
光 公認記録なし 周南 公認記録なし

藤井　芳雄 4m99(+1.6) 須田　雅昭 4m14(+3.5)
山口 光 公認4m00(+1.8)

吉田　春貴 13m40(+2.8) 松岡　巧 12m04(+4.0) 岡村　　　剛 11m77(+4.4)
山口 公認記録なし 山口 公認記録なし 下関 公認記録なし

田熊　康一郎 8m24 岡村　　　剛 7m64
岩国 下関
中谷　恒夫 10m20 幡田　静彦 8m98 藤田　育穂 8m23 川口　哲司 6m60
光 光 山口 周南
中村　賢治 10m22 福永　維夫 10m08 須田　雅昭 7m86 山近　範久 6m63
防府 山口 光 大島
堀澤　一将 13m58 中司　　良 11m43 黒木　宏章 11m42 小川　拓実 9m84
周南 防府 周南 山陽小野田
笠本　英治 44m40 伊藤　僚 37m23 中司　　良 36m28 小川　拓実 27m86 小田　洋一 27m69 国本　英一 23m65 淵上　幹啓 16m81
山口 NGR 山口 防府 山陽小野田 下関 防府 宇部
林　賢征 56m96 市川　宏文 56m95 菅崎　裕樹 54m97 柳村　勇気 54m62 金田　拓也 48m99 中司　　良 41m47 淵上　幹啓 21m18
山口 光 下関 山口 下関 防府 宇部

対抗得点 男子総合 山口 114点 光 61点 周南 59点 下関 49点 防府 29点 山陽小野田 23点 岩国 22点 美祢 16点

7位 8位1位 2位 3位 4位 5位 6位

9月4日
�30歳以上男子100m

風：-1.2

9月4日
�一般男子100m

風：-2.6

9月4日
40歳以上男子100m

風：-1.2

9月4日
�50歳以上男子100m

風：-3.8

9月4日
�60歳以上男子100m

風：-3.4

9月4日 一般男子400m

9月4日 一般男子1500m

9月4日
30歳以上男子

1500m

9月4日
40歳以上男子

3000m

9月4日
50歳以上男子

3000m

9月4日 一般男子5000m

9月4日
一般男子

�110mH(1.067m)
風：-1.9

9月4日 一般男子4X100mR

9月4日 一般男子走高跳

9月4日 一般男子走幅跳

9月4日
40歳以上男子走幅

跳

9月4日
50歳以上男子走幅

跳

9月4日
60歳以上男子走幅

跳

9月4日 一般男子三段跳

9月4日
40歳以上男子砲丸

投

9月4日
50歳以上男子砲丸

投

9月4日
一般男子円盤投

(2.000kg)

9月4日
60歳以上男子砲丸

投

9月4日
一般男子砲丸投

(7.260kg)

9月4日
一般男子やり投

(800g)

山口県体育大会（一般・小学生の部）
中学校投擲記録会
日時：2011年9月4日
場所：防府市陸上競技場



日付 種目

松田　　薫 12.69 天本　敦子 13.66 前田　美穂 14.21
防府 NGR 山口 山口
天本　敦子 1:01.86 森山　絵美子 1:06.27
山口 山口
吉松　久恵 10:22.99 三好　由華 12:55.10 多賀谷　理子 12:55.13
周南 NGR 宇部 宇部
岡本　共美 12:52.58
山口
山口市 53.47 防府市 54.53
宮崎　裕子 松田　　薫
天本　敦子 白神　有美
惟任　かおり 井本　陽子
大羽　優美 日名内　ゆか
白神　有美 5m99(+1.1) 宮崎　裕子 4m96(+3.0) 前田　美穂 4m58(+3.0) 福永　美香 4m23(+4.1)
防府 GR 山口 公認4m86(+2.0) 山口 公認記録なし 熊毛 公認4m20(+1.0)

対抗得点 女子総合 山口 44点 防府 19点 宇部 9点 周南 7点 熊毛 3点

対抗得点 郡市対抗 山口 158点 周南 66点 光 61点 下関 49点 防府 48点 山陽小野田 23点 岩国 22点 美祢 16点

末次　優也(5) 14.72 増田　祥大(5) 14.80 三戸　陽奈太(5) 15.30 山本　真輔(5) 15.42 竹内　歩夢(5) 15.47 谷本　郁弥(5) 15.73 福田　光貴(5) 15.76 山野　力(5) 16.22
光スポ少 下関陸スポ 藤山陸上教 大道陸上教 大道陸上教 山口陸スポ ふくっ子陸上 宇部陸上ク
宮本　大輔(6) 13.17 前田　温希(6) 14.02 宮崎　史嗣(6) 14.23 山川　郁人(6) 14.25 新宅　寛高(6) 14.67 牧野　直倫(6) 14.73 山田　一樹(6) 14.88 阿部　浩大(6) 14.95
徳山コネット 長府陸スポ 小郡陸上少 豊浦陸スポ 藤山陸上教 下松東陽ク 豊浦陸スポ 山の田陸スポ
古閑　幹(5) 3:22.90 白石　圭悟(5) 3:24.32 水津　凜太郎(5) 3:25.02 入江　泰地(5) 3:27.56 河谷　好晃(5) 3:30.59 古閑　樹(5) 3:32.26 片山　智之(5) 3:32.58 佐々木　瑠風(5) 3:34.40
ゆうスポ陸 山陽レッツ 新南陽陸スポ 戸田陸上ク 下松東陽ク ゆうスポ陸 新南陽陸スポ 徳山コネット
新宅　寛高(6) 3:13.35 石村　翼(6) 3:17.07 片野　晟(6) 3:18.10 山村　裕樹(6) 3:18.60 片山　陸(6) 3:24.00 宮本　翔一郎(6) 3:24.99 有間　裕人(6) 3:26.44 中山　優輝(6) 3:27.21
藤山陸上教 カツミ陸上 カツミ陸上 山口A・C 光スポ少 山口陸スポ 光スポ少 小郡陸上少
豊浦陸スポＡ 55.66 下関陸スポＡ 56.43 下松東陽ク 56.76 光スポ少Ａ 57.04 長府陸スポＡ 57.29 徳山コネット 57.44 小郡陸上少 57.47 カツミ陸上 58.63
山田　一樹(6) 池谷　翼(6) 牧野　直倫(6) 有間　裕人(6) 小田　和輝(5) 佐々木　瑠風(5) 国舛　浩太朗(6) 窪井　篤志(6)
來島　和哉(6) 上野　新太(6) 田村　武春(6) 浜松　智也(6) 前田　温希(6) 浅谷　浩太(5) 清水　翔伍(6) 網本　拓真(6)
山本　侑拓(6) 小林　優志(6) 片岡　直也(6) 樋口　昂杜(6) 正行　隆人(6) 岡　省吾(6) 中山　優輝(6) 三嶋　倫幸(6)
山川　郁人(6) 吉田　拓史(6) 城村　祐輝(6) 末次　優也(5) 田島　昇(6) 宮本　大輔(6) 宮崎　史嗣(6) 片野　晟(6)
山本　裕貴(5) 4m17() 片岡　大成(5) 3m90() 浅谷　浩太(5) 3m85() 岩本　英憲(5) 3m79() 福田　光貴(5) 3m73() 吉井　健太(5) 3m65() 徳田　天成(5) 3m58() 山田　将志(5) 3m54()
美祢陸スポ 下関陸スポ 徳山コネット 戸田陸上ク ふくっ子陸上 宇部陸上ク 宇部陸上ク 美祢陸スポ
蔵永　善輝(6) 5m08() 吉田　拓史(6) 4m08() 田島　昇(6) 4m06() 北村　歩夢(6) 4m05() 岡　省吾(6) 3m90() 林　要瑠(6) 3m85() 城村　祐輝(6) 3m83() 福間　敦也(6) 3m83()
防府陸スポ 下関陸スポ 長府陸スポ 長府陸スポ 徳山コネット 防府陸スポ 下松東陽ク 萩陸上スポ少
弘下　由梨(5) 15.13 田中　香乃(5) 15.26 才原　麻衣(5) 15.40 山根　亜優(5) 15.75 中山　志穂(5) 15.92 吉野　奈実(5) 15.94 倉本　美知(5) 16.07 大石　望愛(5) 16.14
JAC岩国 山口陸スポ 豊浦陸スポ ゆうスポ陸 光スポ少 美祢陸スポ 小郡陸上少 山口陸スポ
メリット　ひなの(6) 14.22 若月　歩佳(6) 14.59 藤田　胡桃(6) 14.74 山根　野乃花(6) 14.87 大玉　華鈴(6) 14.92 杉山　友惟(6) 15.03 藤津　知世(6) 15.08 西村　萌々伽(6) 15.13
徳山コネット 宇部陸上ク 徳山コネット 宇部陸上ク 萩陸上スポ少 小郡陸上少 宇部陸上ク 防府陸スポ
中野　彩華(5) 2:38.76 宮内　希羽(5) 2:41.85 森広　鈴音(5) 2:45.43 三吉　知沙(5) 2:48.53 頼尊　萌愛(5) 2:48.88 白井　美帆(5) 2:49.31 酒井　珠乃(5) 2:51.33 森広　彩音(5) 2:51.85
豊浦陸スポ 大道陸上教 大道陸上教 徳山コネット 宇部陸上ク 徳山コネット コウビン陸上 大道陸上教
西永　菜津(6) 2:32.73 兼平　恵実(6) 2:41.84 長田　成未(6) 2:43.66 小林　成美(6) 2:45.75 原田　奈津(6) 2:46.70 松尾　真結(6) 2:46.86 古林　美莉(6) 2:49.78 石田　舞花(6) 2:50.76
山口A・C 新南陽陸スポ 新南陽陸スポ 光スポ少 コウビン陸上 仙崎みすゞ 山口A・C 久米陸スポ
宇部陸上クＡ 55.08 徳山コネットＡ 57.07 山口Ａ・Ｃ 57.47 小郡陸上少 58.92 豊浦陸スポＡ 59.32 大道陸上教 59.44 光スポ少Ａ 59.81 美祢陸スポＡ 59.92
山根　野乃花(6) 10R 中村　優花(5) 阿部　宥紀子(6) 倉本　美知(5) 十亀　愛菜(6) 竹村　彩野花(6) 森本　遥(6) 山本　胡桃(6)
若月　歩佳(6) 藤田　胡桃(6) 岩本　麻衣(6) 重岡　杏佳(6) 森田　円香(6) 森広　鈴音(5) 友重　七海(6) 池上　愛(6)
沖村　怜奈(6) 河村　優花(6) 古林　美莉(6) 倉本　奈緒(5) 加島　里奈(6) 宮内　希羽(5) 原田　瑞歩(6) 山本　夏実(6)
藤津　知世(6) メリット　ひなの(6) 西永　菜津(6) 杉山　友惟(6) 花元　怜那(6) 田中　優子(6) 中山　志穂(5) 藤井　海音(6)
才原　麻衣(5) 3m87() 松尾　知美(5) 3m82() 弘下　由梨(5) 3m79() 山根　莉加(5) 3m62() 山根　菜摘(5) 3m58() 中村　優花(5) 3m56() 藤村　奈央(5) 3m36() 德田　のぞみ(5) 3m33()
豊浦陸スポ 萩陸上スポ少 JAC岩国 長門陸スポ 下松東陽ク 徳山コネット 美祢陸スポ 美祢陸スポ
岩本　麻衣(6) 4m36() 大玉　華鈴(6) 4m11() 大田　美空(6) 3m92() 沖村　怜奈(6) 3m87() 河本　真穂(6) 3m85() 南野　晴香(6) 3m82() 井原　果南(6) 3m69() 佐伯　美奈(6) 3m68()
山口A・C 萩陸上スポ少 防府陸スポ 宇部陸上ク 長門陸スポ 萩陸上スポ少 防府陸スポ 下関陸スポ

諏訪　雄山(2) 29m19 藤原　雄一(2) 22m65 友森　斎孔(2) 22m27 寄岡　祐太郎(3) 19m96 白井　俊之(3) 17m99
晃英館中 周陽中 島田中 周陽中 周陽中
中嶋亜也佳(3) 26m35 内山　咲紀(3) 21m80 村上　佳菜(3) 20m23 佐々木　瞳 18m80
島田中 末武中 末武中 豊洋中

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s) 日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2011/09/04 09:00 曇 27.0 75.0 西 1.4 2011/09/04 13:00 曇 30.0 63.0 北 4.5
2011/09/04 10:00 晴 28.0 73.0 北 3.7 2011/09/04 14:00 曇 29.5 66.0 北北西 3.7
2011/09/04 11:00 曇 28.5 73.0 北 3.6 2011/09/04 15:00 晴 29.5 65.0 北西 4.3
2011/09/04 12:00 晴 29.5 67.0 北北西 4.5 2011/09/04 16:00 晴 31.5 60.0 北 3.2

7位 8位

9月4日
�小学5年男子100m

風：0.0

1位 2位 3位 4位 5位 6位

9月4日 小学男子4X100mR

9月4日 小学5年男子1000m

9月4日 小学6年男子1000m

9月4日
�小学6年男子100m

風：0.0

9月4日
�小学6年女子100m

風：0.0

9月4日
�一般女子100m

風：-3.2

9月4日
小学5年男子走幅

跳

9月4日
小学6年男子走幅

跳

9月4日 一般女子3000m

9月4日 一般女子400m

9月4日
40歳以上女子

3000m

9月4日 一般女子4X100mR

9月4日 小学女子4X100mR

9月4日 一般女子走幅跳

9月4日 小学6年女子800m

9月4日 小学5年女子800m

9月4日
�小学5年女子100m

風：0.0

9月4日
中学女子円盤投

(1.000kg)

9月4日
小学5年女子走幅

跳

9月4日
小学6年女子走幅

跳

9月4日
中学男子円盤投

(1.500kg)



一般男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 10.44 内海　佑弥(東洋大) 2009 9月4日 10:55 予選
大会記録(GR) 10.76 宮崎　孝(山口) 2009 9月4日 14:00 決勝

予選 4組0着＋8
1組 風: -3.9 2組 風: -1.5

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 3 7-1 藤永　征輝 下松 11.93 q 1 5 17-7 藤澤　圭祐 下関 11.62 q
2 7 12-5 高木　涼将 山口 12.37 2 8 8-14 神徳　　毅 周南 11.69 q
3 8 12-6 福井　貴也 山口 12.38 3 417-10 村中　洸輝 下関 11.85 q
4 2 10-9 末綱　広輝 防府 13.15 4 6 7-2 廣田　裕生 下松 11.98
4 20-4 秋本　真之介 長門 DNS 5 3 14-3 福田　浩二 宇部 12.28
5 17-4 村谷　康孝 下関 DNS 6 2 15-1 三好　和樹 山陽小野田 13.01
6 8-20 永井　　拓 周南 DNS 712-12 白石　雅徳 山口 DNS

3組 風: -2.7 4組 風: -4.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 312-35 山本　祐一 山口 11.79 q 1 512-10 山本　健志 山口 11.61 q
2 4 12-1 柳楽　篤志 山口 11.89 q 2 1 3-12 前原　大地 岩国 11.83 q
3 512-15 宗吉　泰宏 山口 12.07 3 317-18 頴原　光甫 下関 12.26
4 712-32 原田　博史 山口 12.14 4 4 1-3 村﨑　心哉 大島 12.50
5 217-22 松本　隆之 下関 12.65 5 2 10-6 村田　純一 防府 13.02
6 114-44 下本　和樹 宇部 12.92 6 614-43 黒瀬　裕樹 宇部 13.05
6 15-3 倉重　信吾 山陽小野田 DNS 7 8-22 小川　大貴 周南 DNS
8 7-4 重本　貴好 下松 DNS 8 17-9 藤村　佳孝 下関 DNS

決勝
風: -2.6

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 612-10 山本　健志 山口 11.51
2 7 3-12 前原　大地 岩国 11.69
3 512-35 山本　祐一 山口 11.75
4 3 8-14 神徳　　毅 周南 11.76
5 4 17-7 藤澤　圭祐 下関 11.79
6 2 7-1 藤永　征輝 下松 11.86
7 817-10 村中　洸輝 下関 11.91
OP 1 12-1 柳楽　篤志 山口 11.97

凡例 DNS:欠場



一般男子400m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 46.23 植野　隆広(関学大) 2000
大会記録(GR) 48.52 井原　充貴(山口) 2007 9月4日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組
1組 2組
順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 5 12-9 小松　亮 山口 51.08 1 6 14-3 福田　浩二 宇部 52.09
2 612-14 宮本　成司 山口 51.38 2 512-31 吉野　拓人 山口 55.91
3 7 8-14 神徳　　毅 周南 52.03 3 20-4 秋本　真之介 長門 DNS
412-23 和田　俊介 山口 51.97 4 15-2 松岡　栄作 山陽小野田 DNS
217-21 樋口　侑磨 下関 DNS 7 7-3 佐々木　信一郎下松 DNS
317-10 村中　洸輝 下関 DNS

凡例 DNS:欠場



一般男子1500m

山口県記録(YR) 3:40.26 高岡　寿成(鐘紡) 1999
大会記録(GR) 4:04.74 三輪　徹郎(山口) 2007・2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ 2組
1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 12-23 和田　俊介 山口 4:24.79 1 4 23-1 橋本　雅史 萩 4:06.61

2 13 3-4 竹中　敏郎 岩国 4:25.14 2 3 8-16 金子　　泰 周南 4:13.27

3 5 17-2 黒川　慎生 下関 4:28.38 3 9 5-1 岩見　高尚 柳井 4:13.32

4 11 17-16 森本憲市郎 下関 4:29.68 4 11 6-1 藤本　正洋 光 4:14.01

5 15 1-2 大川　展之 大島 4:34.63 5 5 8-17 友森敬一郎 周南 4:15.63

6 4 5-2 橋本　裕貴 柳井 4:36.70 6 2 3-7 森田 達哉 岩国 4:18.41

7 1 14-45 吉田　大和 宇部 4:42.14 7 12 20-3 有田　清一 長門 4:26.83

8 9 6-4 末弘光次郎 光 4:58.17 8 7 12-20 楠本　頌 山口 4:33.82

9 8 14-42 岩本　夏彦 宇部 5:13.66 OP 16 8-8 小島　裕一 周南 4:22.02

OP 14 3-6 武清 修也 岩国 4:35.63 OP 8 8-15 磯村　俊祐 周南 4:22.35

OP 12 3-9 武田　宗一郎 岩国 4:39.42 OP 13 3-5 金地　直哉 岩国 4:28.18

OP 10 8-10 岩永　健一 周南 4:47.76 1 12-8 大山　直人 山口 DNS
2 6-5 山本　英史 光 DNS 6 6-3 鶴田　健造 光 DNS
3 15-2 松岡　栄作 山陽小野田 DNS 10 6-2 高橋　陽平 光 DNS
7 14-47 樋口　良太 宇部 DNS 14 12-30 兼重　優介 山口 DNS

15 8-19 福田　将治 周南 DNS

審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

9月4日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例 DNS:欠場



一般男子5000m

山口県記録(YR) 13:13.40 高岡　寿成(鐘紡) 1998
大会記録(GR) 14:44.24 福田　将治(光) 2007

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 23-1 橋本　雅史 萩 14:56.24
2 7 6-1 藤本　正洋 光 15:06.38
3 3 20-1 本田　邦夫 長門 15:56.61
4 5 8-17 友森敬一郎 周南 16:02.47
5 4 12-30 兼重　優介 山口 16:23.10
6 8 12-8 大山　直人 山口 16:31.60
7 15 20-2 山中　翔平 長門 16:50.10
8 13 15-20 岡本　真登 山陽小野田 17:14.79
9 16 3-10 藤村　貴司 岩国 17:15.69
10 2 3-8 林　宏明 岩国 20:11.05
11 1 8-9 島村　紀之 周南 20:23.19
OP 9 12-13 秋谷　知紀 山口 17:04.79
OP 11 12-36 塗木　裕介 山口 17:08.73
OP 12 12-2 藤井　駿介 山口 17:40.32
10 8-19 福田　将治 周南 DNS
14 10-7 斉藤　雄亮 防府 DNS
17 3-11 山守　勇久 岩国 DNS

審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

9月4日 09:00 決勝

凡例 DNS:欠場



一般男子110mH(1.067m)
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 13.86 吉永　一行(下関市陸協) 2010
大会記録(GR) 15.19 小野　亮太(宇部) 2006 9月4日 10:45 決勝

決勝
風: -1.9

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 412-15 宗吉　泰宏 山口 19.84
2 517-23 岡村　　　剛 下関 20.58

凡例



一般男子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 41.10 平田・村谷・前原・前岡(山口大) 2004
大会記録(GR) 42.06 藤澤　村谷　福本　岩本(下関) 2008 9月4日 16:45 決勝

決勝

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山陽小野田市・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口市A・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下関市・山口

1 5 ｺﾒﾝﾄ 2 3 ｺﾒﾝﾄ 4 ｺﾒﾝﾄ DNS
記録 48.40 記録 48.59 記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 15-3 倉重　信吾 山陽小野田 1 12-1 柳楽　篤志 山口
2 15-2 松岡　栄作 山陽小野田 2 12-10 山本　健志 山口 1
3 15-4 羽良　哲人 山陽小野田 3 12-3 岡嶋　修平 山口 2
4 15-5 小川　拓実 山陽小野田 4 12-5 高木　涼将 山口 3

4

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口市B・山口

6 ｺﾒﾝﾄ DNS
記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

1
2
3
4

凡例 DNS:欠場



一般男子4X400mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 3:15.93 重兼・松本・高山・濱野(豊浦高) 2007
大会記録(GR) 3:27.35 梅本　仮屋　西村　重本(周南) 2009 9月4日 16:55 決勝

決勝

ﾚｰﾝ 着順 ﾁｰﾑ名・所属 山口市C・山口 ﾚｰﾝ 着順 ﾁｰﾑ名・所属 山口市D・山口 ﾚｰﾝ 着順 ﾁｰﾑ名・所属 下関市・山口

3 ｺﾒﾝﾄ DNS 4 ｺﾒﾝﾄ DNS 5 ｺﾒﾝﾄ DNS
記録 記録 記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4

ﾚｰﾝ 着順 ﾁｰﾑ名・所属 山口市A・山口 ﾚｰﾝ 着順 ﾁｰﾑ名・所属 山口市B・山口

6 ｺﾒﾝﾄ DNS 7 ｺﾒﾝﾄ DNS
記録 記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属

1 1
2 2
3 3
4 4

凡例



一般男子走高跳

山口県記録(YR) 2m22 波田　義万(福岡大) 1990
大会記録(GR) 1m95 藤澤　圭祐(下関) 2009

決勝

カナ名 記録 ｺﾒﾝﾄ

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
－ ○ ○ ○ ○ ××○×××

1 2 10-6 村田　純一 防府 1m65

－ ○ ○ ×××

2 1 15-1 三好　和樹 山陽小野田 1m50

3 8-20 永井　　拓 周南 DNS

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 10:30 決勝

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

凡例 DNS:欠場



一般男子走幅跳

山口県記録(YR) 7m66 岩本　豊(東洋鋼鈑) 2000
大会記録(GR) 6m99 藤澤　圭祐(下関) 2008

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

6m60 6m42 × 6m60 6m64 6m40 6m71 6m71
1 11 17-5 岩本　　豊 下関 +1.9 +1.5 +1.9 +2.6 +2.4 +2.1 +2.1

× × 6m19 6m19 6m49 6m37 × 6m49
2 9 12-6 福井　貴也 山口 +1.6 +1.6 +2.9 +1.6 +2.9

× 6m10 6m36 6m36 × × × 6m36
3 8 12-4 吉田　春貴 山口 +1.4 +1.0 +1.0 +1.0

6m12 × × 6m12 5m88 × 6m14 6m14
4 7 17-22 松本　隆之 下関 +1.9 +1.9 +1.9 +4.4 +4.4

5m90 5m14 5m75 5m90 5m69 × 5m88 5m90
5 6 7-6 野稲　和博 下松 +2.3 +1.9 +2.3 +2.3 +2.1 +3.1 +2.3

5m86 5m36 ／ 5m86 5m86
6 2 10-6 村田　純一 防府 +2.7 +1.4 +2.7 +2.7

5m71 3m76 × 5m71 5m71
OP 1 12-3 岡嶋　修平 山口 0.0 +1.4 0.0 0.0

5m48 × 5m48 5m48 5m48
OP 5 12-11 松岡　巧 山口 +0.6 +2.5 +0.6 +0.6

5m20 4m67 × 5m20 5m20
OP 3 17-13 奥迫　一樹 下関 +1.1 +2.1 +1.1 +1.1

4m89 5m14 × 5m14 5m14
OP 4 12-39 山田　靖行 山口 +2.0 +1.2 +1.2 +1.2

10 17-6 川口　　翔 下関 DNS

12 7-3 佐々木　信一郎 下松 DNS

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 09:00 決勝

凡例 DNS:欠場



一般男子三段跳
審 判 長：中川　　稔
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 16m23 藤澤　圭祐(山口合同ガス) 2008
大会記録(GR) 15m51 藤澤　圭祐(下関) 2010 9月4日 15:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

13m17 × 13m40 13m40 × － 13m40 13m40
1 5 12-4 吉田　春貴 山口 +4.1 +2.8 +2.8 +4.8 +2.8

11m80 12m04 12m02 12m04 11m85 11m90 × 12m04
2 1 12-11 松岡　巧 山口 +3.1 +4.0 +4.6 +4.0 +3.5 +3.1 +4.0

11m74 11m39 11m65 11m74 × × 11m77 11m77
3 3 17-23 岡村　　　剛 下関 +3.4 +4.0 +3.5 +3.4 +4.4 +4.4

2 10-6 村田　純一 防府 DNS

4 6-6 中谷　昌史 光 DNS

6 17-7 藤澤　圭祐 下関 DNS

凡例 DNS:欠場



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 17m94 大橋　忠司(チームミズノ) 2008
大会記録(GR) 14m01 堀澤　一将(周南) 2010 9月4日 10:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 8-5 堀澤　一将 周南 12m73 × 13m58 13m58 12m94 × 13m57 13m58

2 6 10-5 中司　　良 防府 × 10m24 × 10m24 10m71 11m03 11m43 11m43

3 7 8-2 黒木　宏章 周南 11m04 11m42 10m92 11m42 11m18 × × 11m42

4 4 15-5 小川　拓実 山陽小野田 9m48 9m76 9m51 9m76 × × 9m84 9m84

1 20-7 田中　直樹 長門 DNS

2 10-6 村田　純一 防府 DNS

3 17-3 曽我　法精 下関 DNS

5 17-14 小田　洋一 下関 DNS

8 17-11 伊藤　友彰 下関 DNS

凡例 DNS:欠場



一般男子円盤投(2.000kg)

山口県記録(YR) 50m39 笠本　英治(TEAM長州) 2011
大会記録(GR) 44m31 千々松　優(周南) 2009

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 12-24 笠本　英治 山口 × 44m12 － 44m12 － － 44m40 44m40 NGR

2 10 12-28 伊藤　僚 山口 34m54 × × 34m54 × × 37m23 37m23

3 7 10-5 中司　　良 防府 36m28 － × 36m28 × × × 36m28

4 2 15-5 小川　拓実 山陽小野田 25m94 27m57 27m86 27m86 － － － 27m86

5 9 17-14 小田　洋一 下関 × × 27m69 27m69 － － － 27m69

6 3 10-1 国本　英一 防府 23m14 － － 23m14 23m65 × － 23m65

7 1 14-51 淵上　幹啓 宇部 × 15m98 16m50 16m50 × × 16m81 16m81

4 17-3 曽我　法精 下関 DNS

5 17-7 藤澤　圭祐 下関 DNS

6 17-11 伊藤　友彰 下関 DNS

8 12-29 伊藤　通 山口 DNS

11 8-21 熊野　裕介 周南 DNS

審 判 長：國本　英一

記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

凡例 NGR:大会新記録 DNS:欠場



一般男子やり投(800g)
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 75m07 種本　祐太朗(下関TC) 2009
大会記録(GR) 66m81 林　賢征(山口) 2006 9月4日 14:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 12-25 林　賢征 山口 － 45m86 54m38 54m38 55m33 56m96 56m25 56m96

2 8 6-8 市川　宏文 光 56m95 51m87 49m66 56m95 50m96 × 52m65 56m95

3 14 17-12 菅崎　裕樹 下関 54m97 － － 54m97 － － × 54m97

4 11 12-27 柳村　勇気 山口 49m55 53m80 54m62 54m62 52m62 53m05 53m04 54m62

5 9 17-20 金田　拓也 下関 46m35 47m11 47m52 47m52 45m05 42m55 48m99 48m99

6 5 10-5 中司　　良 防府 × × 41m47 41m47 × × 40m91 41m47

7 2 14-51 淵上　幹啓 宇部 21m18 × × 21m18 × × × 21m18

OP 7 12-28 伊藤　僚 山口 50m03 48m14 53m28 53m28 53m28

OP 1 12-7 野村　巧 山口 39m90 40m64 39m25 40m64 40m64

10 8-2 黒木　宏章 周南 × － － － － － NM

3 8-20 永井　　拓 周南 DNS

4 12-26 中村　二朗 山口 DNS

6 6-7 網本 竜二 光 DNS

12 17-11 伊藤　友彰 下関 DNS

凡例 DNS:欠場 NM:記録なし



30歳以上男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 11.50 山本　浩次(美祢市) 2006 9月4日 13:30 決勝

決勝
風: -1.2

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 6 17-5 岩本　　豊 下関 11.68
312-34 山本　浩次 山口 DNS
4 17-8 小村　昌史 下関 DNS
5 6-9 森重　泰利 光 DNS

凡例 DNS:欠場



40歳以上男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 12.03 金子　隆明(山口) 2010 9月4日 13:35 決勝

決勝
風: -1.2

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 3 21-1 坪根　一行 美祢 12.36
2 5 3-1 田熊　康一郎 岩国 12.88
3 6 3-2 森元　隆雄 岩国 12.99
4 812-38 池田　博之 山口 13.26
5 7 4-1 堂本　正和 熊毛 13.53
6 917-23 岡村　　　剛 下関 14.07
1 3-3 田村　和昭 岩国 DNS
2 6-15 森下　哲夫 光 DNS
412-33 金子　隆明 山口 DNS

凡例 DNS:欠場



50歳以上男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 12.69 幡田　静彦(光) 2008 9月4日 13:45 決勝

決勝
風: -3.8

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 5 6-18 幡田　静彦 光 13.50
2 615-12 澤重　知行 山陽小野田 13.77
3 412-41 吉松　和義 山口 14.61
4 3 8-12 川口　哲司 周南 14.69
5 7 20-5 上田　十太 長門 15.13
6 2 8-4 林　　哲男 周南 15.37

凡例



60歳以上男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 13.75 藤井　芳雄(山口) 2009 9月4日 13:50 決勝

決勝
風: -3.4

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 412-42 藤井　芳雄 山口 14.06
2 6 6-21 須田　雅昭 光 14.37
3 7 1-1 山近　範久 大島 15.26
4 3 10-4 中村　賢治 防府 15.35
5 5 6-22 石川　　徹 光 15.73

凡例



30歳以上男子1500m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 4:14.63 古庄　誠(山口) 2010 9月4日 14:20 決勝

決勝

順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 1 7-5 江本　孝臣 下松 4:44.03
2 2 21-2 岡崎　輝義 美祢 4:44.86
3 4 6-10 森山　明幸 光 4:53.16
3 6-11 四元　　努 光 DNS

凡例 DNS:欠場



40歳以上男子3000m

大会記録(GR) 9:31.45 久村　哲志(周南) 2009

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 8-3 佐伯　祐介 周南 9:43.74
2 7 8-7 角田　和義 周南 10:11.90
3 3 21-2 岡崎　輝義 美祢 10:19.07
4 6 12-40 柳　洋一郎 山口 10:27.63
5 8 6-14 森山　知博 光 10:51.28
OP 1 8-18 福村　　航 周南 10:33.12

2 15-19 田中　秀和 山陽小野田 DNS
4 6-13 川口　昌彦 光 DNS
5 6-12 山下　俊一 光 DNS
9 17-1 河口　英俊 下関 DNS
10 6-16 二宮　規寿 光 DNS

審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

9月4日 16:10 決勝

凡例 DNS:欠場



50歳以上男子3000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 9:57.02 田中　勝男(山口) 2008 9月4日 16:10 決勝

決勝

順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 6 8-6 河村　豊彦 周南 11:17.83
1 20-5 上田　十太 長門 DNS
2 6-19 藤井　典明 光 DNS
3 6-17 豊田　康正 光 DNS
4 20-6 新江田　智司 長門 DNS
515-13 湊　圭三 山陽小野田 DNS

凡例 DNS:欠場



60歳以上男子3000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 10:37.75 村上　文男(山陽小野田) 2009 9月4日 16:10 決勝

決勝

ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ
115-11 村上　文男 山陽小野田 DNF
2 8-11 山田　隆司 周南 DNS
3 6-23 兼清　英輝 光 DNS

凡例



40歳以上男子走幅跳

大会記録(GR) 5m95 森下　哲夫(光) 2008

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× × 5m32 5m32 － × × 5m32
1 1 17-23 岡村　　　剛 下関 +2.4 +2.4 +2.4

2 6-15 森下　哲夫 光 DNS

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

凡例 DNS:欠場



50歳以上男子走幅跳

大会記録(GR) 5m13 休場　輝一(防府) 2007

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m59 － × 4m59 × ／ 4m59
1 2 6-18 幡田　静彦 光 +2.6 +2.6 +2.6

4m34 4m43 4m38 4m43 － ／ 4m43
2 1 8-12 川口　哲司 周南 +3.5 +2.8 +2.2 +2.8 +2.8

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

凡例



60歳以上男子走幅跳

大会記録(GR) 5m02 藤井　芳雄(山口) 2010

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m17 4m55 4m65 4m65 4m99 4m80 2m93 4m99
1 2 12-42 藤井　芳雄 山口 +4.9 +2.6 +3.2 +3.2 +1.6 +2.4 +2.5 +1.6

× 4m14 － 4m14 － 3m95 4m00 4m14
2 1 6-21 須田　雅昭 光 +3.5 +3.5 +4.3 +1.8 +3.5

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

凡例



40歳以上男子砲丸投
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 11m22 大野　利喜男(山口) 2010 9月4日 11:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3-1 田熊　康一郎 岩国 × × 8m15 8m15 7m90 8m24 8m10 8m24

2 1 17-23 岡村　　　剛 下関 × 7m63 × 7m63 × 7m64 7m00 7m64

凡例



50歳以上男子砲丸投
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 10m64 中谷　恒夫(光) 2010 9月4日 11:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 6-20 中谷　恒夫 光 9m97 9m96 9m90 9m97 10m20 10m10 10m15 10m20

2 3 6-18 幡田　静彦 光 × 8m52 8m55 8m55 8m98 8m80 × 8m98

3 2 12-37 藤田　育穂 山口 7m53 7m62 8m23 8m23 8m20 8m05 × 8m23

4 1 8-12 川口　哲司 周南 6m59 6m60 × 6m60 × 6m58 5m90 6m60

4 8-13 久村　史明 周南 DNS

5 12-43 斉藤　忠彦 山口 DNS

凡例 DNS:欠場



60歳以上男子砲丸投
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

大会記録(GR) 10m44 福永　維夫(山口) 2010 9月4日 11:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 10-4 中村　賢治 防府 10m13 9m80 10m22 10m22 9m40 9m45 9m60 10m22

2 4 12-44 福永　維夫 山口 9m46 10m08 × 10m08 × 9m50 9m90 10m08

3 3 6-21 須田　雅昭 光 7m51 × × 7m51 7m67 7m86 7m35 7m86

4 1 1-1 山近　範久 大島 6m63 6m59 × 6m63 6m20 6m63 6m60 6m63

凡例



一般女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 11.54 信岡　沙希重(ミズノ) 2007
大会記録(GR) 12.81 河村　仁美(山口) 2006 9月4日 13:55 決勝

決勝
風: -3.2

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 710-10 松田　　薫 防府 12.69 NGR
2 212-53 天本　敦子 山口 13.66
3 412-51 前田　美穂 山口 14.21
OP 612-52 惟任　かおり 山口 14.50
OP 512-54 宮崎　裕子 山口 14.63
3 7-7 河村　亜希 下松 DNS

凡例 NGR:大会新記録 DNS:欠場



一般女子400m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 55.50 田中　亜希子(下関商高) 1991
大会記録(GR) 58.74 河村　亜希(光) 2007 9月4日 10:20 決勝

決勝

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 412-53 天本　敦子 山口 1:01.86
2 612-56 森山　絵美子 山口 1:06.27
5 7-7 河村　亜希 下松 DNS

凡例 DNS:欠場



一般女子3000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 9:12.10 吉村　かおり(西京高) 1996
大会記録(GR) 11:09.22 堀田　麻衣(山口) 2009 9月4日 09:25 決勝

決勝

順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 3 8-1 吉松　久恵 周南 10:22.99 NGR
2 114-50 三好　由華 宇部 12:55.10
3 214-52 多賀谷　理子 宇部 12:55.13

凡例 NGR:大会新記録



一般女子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 45.81 佐々木・岡山・信岡・君嶋(山口県) 2010
大会記録(GR) 53.41 沖　天本　大羽　宮崎(山口) 2010 9月4日 16:50 決勝

決勝

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口市・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 防府市・山口

1 4 ｺﾒﾝﾄ 2 5 ｺﾒﾝﾄ
記録 53.47 記録 54.53

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 12-54 宮崎　裕子 山口 1 10-10 松田　　薫 防府
2 12-53 天本　敦子 山口 2 10-11 白神　有美 防府
3 12-52 惟任　かおり 山口 3 10-12 井本　陽子 防府
4 12-55 大羽　優美 山口 4 10-13 日名内　ゆか 防府

凡例



一般女子走幅跳

山口県記録(YR) 6m56 岡山　沙英子(山口TFC) 2011
大会記録(GR) 5m72 河村　仁美(周南) 2009

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

5m62 × 5m86 5m86 5m88 5m99 × 5m99
1 4 10-11 白神　有美 防府 +1.0 +2.4 +2.4 +1.2 +1.1 +1.1 GR

4m64 4m86 4m96 4m96 4m70 4m88 4m50 4m96
2 3 12-54 宮崎　裕子 山口 +3.0 +2.0 +3.0 +3.0 +3.0 +2.9 +2.2 +3.0

4m23 4m58 4m44 4m58 4m44 4m11 4m38 4m58
3 2 12-51 前田　美穂 山口 +2.3 +3.0 +3.3 +3.0 +2.8 +2.4 +3.2 +3.0

× 4m20 4m23 4m23 3m97 4m18 × 4m23
4 1 4-2 福永　美香 熊毛 +1.0 +4.1 +4.1 +3.1 +1.9 +4.1

× 4m35 4m34 4m35 ／ 4m35
OP 5 12-56 森山　絵美子 山口 +2.8 +1.3 +2.8 +2.8

審 判 長：中川　　稔

記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

凡例 GR:大会記録



一般女子砲丸投(4.000kg)

山口県記録(YR) 15m52 岡　明美(日大) 1972
大会記録(GR) 12m23 冨田　江利奈(周南) 2009

決勝

3回 ﾄｯﾌﾟ8
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 試順 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12-57 角戸　早希子 山口 DNS

審 判 長：國本　英一

記録主任：上　　俊二

9月4日 10:00 決勝

凡例 DNS:欠場



一般女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 47m63 濱田　裕美子(日体大) 1998
大会記録(GR) 40m09 木下　亜梨沙(周南) 2009 9月4日 11:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6-1 須田　郁子 光 DNS

2 362 幸田　あみ 徳山商工高校 DNS

凡例 DNS:欠場



30歳以上女子100m

大会記録(GR) 14.55 須田　郁子(光) 2006

決勝
風:0.0

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ｺﾒﾝﾄ

4 6-1 須田　郁子 光 DNS
5 4-2 福永　美香 熊毛 DNS

審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

9月4日 13:25 決勝

凡例 ：DNS 棄権



40歳以上女子3000m

大会記録(GR) 11:17.70 岩﨑　聡子(下松) 2007

決勝

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 12-58 岡本　共美 山口 12:52.58

審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

9月4日 09:25 決勝

凡例
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1 山口 158 11 12 3 7 5 9 12 12 10 3 3 4 4 7 7 5 9 12 7 9 7

2 周南 66 3 4 7 3 11 12 4 7 5 3 7

3 光 61 3 5 5 4 2 7 7 12 7 5 4

4 下関 49 2 5 10 4 2 6 7 1 7 5

5 防府 48 7 1 5 5 1 3 7 7 5 7

6 山陽小野田 23 7 5 3 3 5

7 岩国 22 5 1 9 7

8 美祢 16 5 7 4

9 萩 14 7 7

10 宇部 12 3 9

11 下松 10 1 2 7

12 大島 7 4 3

13 長門 6 4 2

14 熊毛 5 2 3

15 柳井 4 4

1 / 1



小学5年男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 12.5 米田　浩三(宇部陸上ク) 1991
山口県記録(YR) 12.57 浅海　利治(光スポ少) 1991
大会記録(GR) 13.48 牛丸　祐一(小郡陸上少) 1999 9月4日 11:10 予選
2010年度最高記録(10R) 13.82 宮本　大輔(徳山コネット) 2010 9月4日 16:25 決勝

予選 10組0着＋8
1組 風: 0.0 2組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 4 905 三戸　陽奈太 (藤山陸上教 15.32 q 1 5 15 山本　真輔 (5)大道陸上教 15.72 q
2 5 37 山野　力 (5) 宇部陸上ク 15.88 q 2 4 139 澤村　亮太 (5)長門陸スポ 16.72
3 1 845 小林　亮太 (5)山陽レッツ 15.98 3 6 39 吉田　俊輝 (5)宇部陸上ク 16.76
4 3 260 中畑　仁志 (5)JAC岩国 16.62 4 3 286 山根　直樹 (5)下関陸スポ 16.87
5 6 352 金山　拓未 (5)山口陸スポ 16.77 5 2 374 松浦　匡秀 (5)山口陸スポ 18.28
6 2 739 飯田　翔和 (5)大道陸上教 17.85 6 8 372 中島　悠 (5) ふくっ子陸上 18.69
7 8 770 原田　慎也 (5)新南陽陸スポ 18.37 7 1 858 舟橋　柊二 (5)新南陽陸スポ 21.31
7 146 原　貴和 (5) ふくっ子陸上 DNS 7 170 村本　颯太郎 (JAC岩国 DNS

3組 風: 0.0 4組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 4 13 竹内　歩夢 (5)大道陸上教 15.73 q 1 8 3 南部　大 (5) 大道陸上教 16.45
2 5 916 入江　泰地 (5)戸田陸上ク 16.21 2 6 389 新谷　武流 (5)ふくっ子陸上 16.74
3 3 65 高野　耕大 (5)山口陸スポ 17.32 3 3 481 浦　和広 (5) 豊浦陸スポ 17.61
4 6 111 福田　竣平 (5)光スポ少 17.36 4 2 359 藤元　翔大 (5)ゆうスポ陸 17.62
5 2 155 丸子　廉矢 (5)ゆうスポ陸 17.44 5 7 113 小林　宗生 (5)光スポ少 18.46
6 7 796 川嵜　陽人 (5)JAC岩国 17.74 4 24 武居　尚輝 (5)下松東陽ク DNS
7 8 874 松井　陸 (5) 新南陽陸スポ 19.36 5 262 桑原　侑大 (5)JAC岩国 DNS
1 425 福川　斎 (5) ふくっ子陸上 DNS

5組 風: 0.0 6組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 341 大田　直輝 (5)ゆうスポ陸 16.74 1 4 471 兒玉　謙太郎 (山の田陸スポ 16.50
2 7 213 後根　裕次郎 (小郡陸上少 18.28 2 6 117 藤井　光瑠 (5)光スポ少 16.84
3 2 107 西岳　智哉 (5)光スポ少 18.53 3 2 632 福嶋　春輝 (5)下松東陽ク 17.26
3 397 山根　龍太 (5)ふくっ子陸上 DNS 4 3 438 松尾　啓史 (5)ふくっ子陸上 17.66
4 841 井上　秀志 (5)山陽レッツ DNS 5 7 395 鈴木　孝明 (5)仙崎みすゞ 17.80
6 265 上田　花音 (5)仙崎みすゞ DNS 5 125 森下　裕介 (5)ゆうスポ陸
8 447 大田　誠浩 (5)山の田陸スポ DNS 8 132 石丸　智典 (5)萩陸上スポ少 DNS

7組 風: 0.0 8組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 8 354 谷本　郁弥 (5)山口陸スポ 15.96 q 1 5 580 福田　光貴 (5)ふくっ子陸上 15.90 q
2 5 793 山田　将志 (5)美祢陸スポ 16.30 2 4 658 河谷　好晃 (5)下松東陽ク 16.52
3 4 650 佐藤　凜太郎 (光スポ少 16.80 3 2 167 岸　竜 (5) 久米陸スポ 16.66
4 2 746 大見　成剛 (5)下松東陽ク 17.38 4 3 684 増田　晃大 (5)下関陸スポ 17.30
5 3 156 滝沢　亮佑 (5)ふくっ子陸上 17.43 5 6 109 赤根　博和 (5)光スポ少 17.43
6 6 716 永田　大樹 (5)嘉万陸スポ 17.49 6 7 871 森　真之介 (5)山の田陸スポ 18.59
7 7 159 田中　泰洋 (5)コウビン陸上 18.08 8 77 古屋　智旭 (5)山口陸スポ DNS

9組 風: 0.0 10組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 806 増田　祥大 (5)下関陸スポ 15.24 q 1 5 651 末次　優也 (5)光スポ少 15.19 q
2 4 355 片山　蒼麻 (5)山口陸スポ 16.35 2 2 664 水津　凜太郎 (新南陽陸スポ 16.42
3 8 124 片山　智之 (5)新南陽陸スポ 16.87 3 6 329 末永　智大 (5)ふくっ子陸上 17.10
4 6 561 岡藤　恒希 (5)ふくっ子陸上 17.77 4 8 903 嶋本　友樹 (5)藤山陸上教 17.53
5 3 150 藤田　陸冬 (5)コウビン陸上 18.63 5 3 805 林　凌雅 (5) 防府陸スポ 18.67
6 2 108 楠　蓮珠 (5) 光スポ少 19.07 6 7 852 松尾　麟 (5) 下関陸スポ 18.96
7 7 277 冨賀　優太 (5)美祢陸スポ 19.09 4 93 武本　崇雅 (5)山口陸スポ DNS

凡例 DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 12.5 米田　浩三(宇部陸上ク) 1991
山口県記録(YR) 12.57 浅海　利治(光スポ少) 1991
大会記録(GR) 13.48 牛丸　祐一(小郡陸上少) 1999 9月4日 11:10 予選
2010年度最高記録(10R) 13.82 宮本　大輔(徳山コネット) 2010 9月4日 16:25 決勝

決勝
風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 651 末次　優也 (5)光スポ少 14.72
2 5 806 増田　祥大 (5)下関陸スポ 14.80
3 6 905 三戸　陽奈太 (藤山陸上教 15.30
4 3 15 山本　真輔 (5)大道陸上教 15.42
5 7 13 竹内　歩夢 (5)大道陸上教 15.47
6 1 354 谷本　郁弥 (5)山口陸スポ 15.73
7 2 580 福田　光貴 (5)ふくっ子陸上 15.76
8 8 37 山野　力 (5) 宇部陸上ク 16.22

凡例



小学6年男子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 12.5 米田　浩三(宇部陸上ク) 1991
山口県記録(YR) 12.57 浅海　利治(光スポ少) 1991
大会記録(GR) 12.77 吉岡　篤史(宇部陸上ク) 1995 9月4日 11:40 予選
2010年度最高記録(10R) 13.06 山田　志門(美祢陸スポ) 2010 9月4日 16:30 決勝

予選 8組0着＋8
1組 風: 0.0 2組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 232 山川　郁人 (6)豊浦陸スポ 14.17 1 4 487 前田　温希 (6)長府陸スポ 13.87 q
2 8 635 牧野　直倫 (6)下松東陽ク 14.48 2 5 296 山田　一樹 (6)豊浦陸スポ 14.64 q
3 3 404 網本　拓真 (6)カツミ陸上 15.16 3 6 140 山本　峻太朗 (山口陸スポ 15.58
4 4 138 田村　武春 (6)下松東陽ク 15.24 4 3 225 国舛　浩太朗 (小郡陸上少 16.75
5 6 646 末廣　豊 (6) 光スポ少 16.11 5 8 518 河村　崇文 (6)新南陽陸スポ 17.21
6 7 36 中村　晃 (6JAC岩国 16.18 6 1 857 小島　泰斗 (6)新南陽陸スポ 17.24
7 1 498 橋口　尚生 (6)新南陽陸スポ 16.65 7 2 647 多田　龍輝 (6)光スポ少 17.46
8 2 229 田原　祥多 (6)麻郷陸スポ 17.99 7 171 平本　雅弥 (6)JAC岩国

3組 風: 0.0 4組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 774 宮本　大輔 (6)徳山コネット 13.18 q 1 4 199 宮崎　史嗣 (6)小郡陸上少 14.29 q
2 4 196 清水　翔伍 (6)小郡陸上少 14.88 2 5 751 阿部　浩大 (6)山の田陸スポ 14.70 q
3 1 483 友川　遥介 (6)山の田陸スポ 15.48 3 6 642 中尾　圭翔 (6)光スポ少 15.70
4 3 566 林　要瑠 (6) 防府陸スポ 15.59 4 3 358 松村　彪吾 (6)ゆうスポ陸 16.08
5 6 70 池谷　翼 (6) 下関陸スポ 15.99 5 8 317 小田　賢太郎 (萩陸上スポ少 16.19
6 2 662 店村　龍祐 (6)山口A・C 16.10 6 7 290 松田　啓太郎 (豊浦陸スポ 17.44
7 8 526 岡田　竜輝 (6)新南陽陸スポ 17.35 7 1 812 牛見　友祐 (6)新南陽陸スポ 18.21
8 7 644 沖　優輝 (6) 光スポ少 18.30 2 130 松永　空 (6) JAC岩国

5組 風: 0.0 6組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 187 新宅　寛高 (6)藤山陸上教 14.64 q 1 4 322 上野　新太 (6)下関陸スポ 14.74
2 4 640 浜松　智也 (6)光スポ少 14.86 2 6 292 山本　侑拓 (6)豊浦陸スポ 15.60
3 6 537 秋枝　真斗 (6)嘉万陸スポ 15.99 3 1 106 浜野　航平 (6)光スポ少 15.88
4 3 152 磯永　実輝 (6)コウビン陸上 16.17 4 3 429 三嶋　倫幸 (6)カツミ陸上 16.51
5 8 814 川田　啓祐 (6)新南陽陸スポ 16.35 5 2 151 藤本　雄太郎 (コウビン陸上 17.14
6 7 310 岸田　大輝 (6)豊浦陸スポ 17.41 6 8 822 青木　誠也 (6)新南陽陸スポ 18.25
7 1 44 高原　和樹 (6)宇部陸上ク 17.74 5 396 利川　寛太 (6)ふくっ子陸上 DNS
8 2 443 松田　晋矢 (6)山の田陸スポ 18.54 7 193 志賀　秀成 (6)小郡陸上少 DNS

7組 風: 0.0 8組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 4 328 小林　優志 (6)下関陸スポ 16.07 1 5 295 來島　和哉 (6)豊浦陸スポ 15.23
2 3 287 西川　尚毅 (6)JAC岩国 16.45 2 4 1 原田　聖也 (6)大道陸上教 16.00
3 1 817 久楽　修治 (6)新南陽陸スポ 17.74 3 3 648 瀬尾　直樹 (6)光スポ少 16.79
4 7 521 安達　到 (6) 嘉万陸スポ 17.80 4 8 821 野村　健太 (6)新南陽陸スポ 17.90
2 649 板川　直樹 (6)光スポ少 DNS 5 2 371 河村　理生 (6)ゆうスポ陸 18.06
5 892 上田　光明 (6)仙崎みすゞ DNS 6 7 50 財間　大地 (6)下松東陽ク 18.30
6 804 藤村　春輝 (6)小郡陸上少 DNS 6 175 小林　竜也 (6)JAC岩国 DNS
8 465 蔵永　善輝 (6)防府陸スポ DNS

決勝
風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 5 774 宮本　大輔 (6)徳山コネット 13.17
2 4 487 前田　温希 (6)長府陸スポ 14.02
3 6 199 宮崎　史嗣 (6)小郡陸上少 14.23
4 3 232 山川　郁人 (6)豊浦陸スポ 14.25
5 7 187 新宅　寛高 (6)藤山陸上教 14.67
6 8 635 牧野　直倫 (6)下松東陽ク 14.73
7 2 296 山田　一樹 (6)豊浦陸スポ 14.88
8 1 751 阿部　浩大 (6)山の田陸スポ 14.95

凡例 DNS:欠場



小学5年男子1000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 2:58.0 釘本　和紀(豊臣アスリート) 1989
大会記録(GR) 3:10.06 藤本　賢一(下関陸スポ) 1995
2010年度最高記録(10R) 3:13.75 新宅　寛高(藤山陸上教) 2010 9月4日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組
1組 2組
順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 7 260 中畑　仁志 (5)JAC岩国 3:43.22 1 8 9 古閑　樹 (5) ゆうスポ陸 3:32.26
2 3 354 谷本　郁弥 (5)山口陸スポ 3:47.05 2 3 37 山野　力 (5) 宇部陸上ク 3:36.08
3 8 155 丸子　廉矢 (5)ゆうスポ陸 3:50.84 3 15 486 岩崎　大智 (5)萩陸上スポ少 3:38.99
4 2 167 岸　竜 (5) 久米陸スポ 3:53.68 4 12 754 重藤　彰利 (5)美祢陸スポ 3:40.11
5 1 746 大見　成剛 (5)下松東陽ク 4:00.10 5 1 395 鈴木　孝明 (5)仙崎みすゞ 3:41.95
6 5 472 水津　朋尚 (5)萩陸上スポ少 4:08.17 6 7 845 小林　亮太 (5)山陽レッツ 3:42.22
7 6 150 藤田　陸冬 (5)コウビン陸上 4:11.99 7 14 502 疋田　青鷹 (5)長府陸スポ 3:42.63
8 9 213 後根　裕次郎 (小郡陸上少 4:16.22 8 11 917 岩本　英憲 (5)戸田陸上ク 3:43.93
9 4 561 岡藤　恒希 (5)ふくっ子陸上 4:17.19 9 13 567 西村　和馬 (5)萩陸上スポ少 3:45.52
10 14 770 原田　慎也 (5)新南陽陸スポ 4:17.48 10 2 796 川嵜　陽人 (5)JAC岩国 3:53.19
11 13 159 田中　泰洋 (5)コウビン陸上 4:17.62 11 6 632 福嶋　春輝 (5)下松東陽ク 3:54.06
12 10 874 松井　陸 (5) 新南陽陸スポ 4:17.71 12 4 481 浦　和広 (5) 豊浦陸スポ 3:59.79
13 12 858 舟橋　柊二 (5)新南陽陸スポ 4:18.76 13 9 126 松本　晋 (5) 徳山コネット 4:00.85
11 265 上田　花音 (5)仙崎みすゞ DNS 14 10 372 中島　悠 (5) ふくっ子陸上 4:04.89

5 146 原　貴和 (5) ふくっ子陸上 DNS

3組
順位ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 14 7 古閑　幹 (5) ゆうスポ陸 3:22.90
2 13 878 白石　圭悟 (5)山陽レッツ 3:24.32
3 8 664 水津　凜太郎 (新南陽陸スポ 3:25.02
4 11 916 入江　泰地 (5)戸田陸上ク 3:27.56
5 6 658 河谷　好晃 (5)下松東陽ク 3:30.59
6 10 124 片山　智之 (5)新南陽陸スポ 3:32.58
7 9 655 佐々木　瑠風 (徳山コネット 3:34.40
8 1 847 渡部　一真 (5)山陽レッツ 3:35.16
9 7 139 澤村　亮太 (5)長門陸スポ 3:39.43
10 3 76 窪井　貴大 (5)カツミ陸上 3:42.38
11 15 792 山本　裕貴 (5)美祢陸スポ 3:54.14
2 93 武本　崇雅 (5)山口陸スポ DNS
4 397 山根　龍太 (5)ふくっ子陸上 DNS
5 841 井上　秀志 (5)山陽レッツ DNS
12 24 武居　尚輝 (5)下松東陽ク DNS

凡例 DNS:欠場



小学6年男子1000m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 2:58.0 釘本　和紀(豊臣アスリート) 1989
大会記録(GR) 3:03.18 中川　賢士(小郡陸上少) 1994
2010年度最高記録(10R) 3:08.17 薮中　直樹(ゆうスポ陸) 2010 9月4日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組
1組 2組
順位 ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 1 468 大野　真輝 (6)山の田陸スポ 3:32.41 1 9 220 中山　優輝 (6)小郡陸上少 3:27.21
2 14 252 峯石　龍晟 (6)豊浦陸スポ 3:45.09 2 15 312 恵美　菜未希 (萩陸上スポ少 3:32.68
3 9 453 宮崎　真人 (6)長府陸スポ 3:46.53 3 17 152 磯永　実輝 (6)コウビン陸上 3:32.73
4 10 812 牛見　友祐 (6)新南陽陸スポ 3:48.02 4 13 697 片岡　直也 (6)下松東陽ク 3:33.10
5 16 259 倉重　来輝 (6)徳山コネット 3:51.56 5 16 817 久楽　修治 (6)新南陽陸スポ 3:34.34
6 15 287 西川　尚毅 (6)JAC岩国 3:57.57 6 11 627 俵　孝太郎 (6)嘉万陸スポ 3:36.24
7 4 106 浜野　航平 (6)光スポ少 3:59.45 7 7 662 店村　龍祐 (6)山口A・C 3:40.01
8 11 151 藤本　雄太郎 (コウビン陸上 4:01.88 8 14 400 高本　隆二 (6)ゆうスポ陸 3:41.71
9 3 36 中村　晃 (6JAC岩国 4:04.69 9 12 498 橋口　尚生 (6)新南陽陸スポ 3:42.21
10 13 448 伊藤　幸弥 (6)長府陸スポ 4:06.39 10 2 305 中野　淳 (6) 豊浦陸スポ 3:42.85
11 5 371 河村　理生 (6)ゆうスポ陸 4:07.78 11 4 518 河村　崇文 (6)新南陽陸スポ 3:43.57
12 7 229 田原　祥多 (6)麻郷陸スポ 4:08.00 12 6 488 山田　智哉 (6)長府陸スポ 3:44.01
13 6 443 松田　晋矢 (6)山の田陸スポ 4:08.04 13 5 190 西田　穣 (6) 藤山陸上教 3:49.39
14 12 144 石川　拓未 (6)山口陸スポ 4:11.38 14 1 464 森宗　渚 (6) 防府陸スポ 3:49.63
2 892 上田　光明 (6)仙崎みすゞ DNS 15 8 857 小島　泰斗 (6)新南陽陸スポ 3:51.55
8 804 藤村　春輝 (6)小郡陸上少 DNS 16 10 526 岡田　竜輝 (6)新南陽陸スポ 4:02.33

3 193 志賀　秀成 (6)小郡陸上少 DNS

3組
順位 ORDﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 17 187 新宅　寛高 (6)藤山陸上教 3:13.35
2 16 55 石村　翼 (6) カツミ陸上 3:17.07
3 11 532 片野　晟 (6) カツミ陸上 3:18.10
4 10 441 山村　裕樹 (6)山口A・C 3:18.60
5 8 645 片山　陸 (6) 光スポ少 3:24.00
6 5 141 宮本　翔一郎 (山口陸スポ 3:24.99
7 13 641 有間　裕人 (6)光スポ少 3:26.44
8 14 821 野村　健太 (6)新南陽陸スポ 3:27.67
9 12 676 福間　敦也 (6)萩陸上スポ少 3:28.22
10 15 456 北村　歩夢 (6)長府陸スポ 3:28.57
11 9 814 川田　啓祐 (6)新南陽陸スポ 3:29.58
12 6 877 日高　健太 (6)山陽レッツ 3:31.45
13 4 307 田中　大稀 (6)萩陸上スポ少 3:33.11
14 7 822 青木　誠也 (6)新南陽陸スポ 3:34.16
15 3 454 正行　隆人 (6)長府陸スポ 3:34.91
16 1 882 柴田　智哉 (6)山陽レッツ 3:34.94
17 2 276 家村　隆介 (6)美祢陸スポ 3:47.01

凡例 DNS:欠場



小学男子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 51.91 西原・伊東・ 孫 ・山田(カツミ陸上) 2003
大会記録(GR) 52.47 好野・吉岡・山内・佐々木(宇部陸上ク) 1995
2010年度最高記録(10R) 55.04 井上・蒲生・木本・井上(山口A・C) 2010 9月4日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下関陸スポＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下松東陽ク・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 カツミ陸上・山口

1 5 ｺﾒﾝﾄ 2 4 ｺﾒﾝﾄ 3 6 ｺﾒﾝﾄ
記録 56.43 記録 56.76 記録 58.63

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 70 池谷　翼 (6) 下関陸スポ 1 635 牧野　直倫 (6) 下松東陽ク 1 78 窪井　篤志 (6) カツミ陸上
2 322 上野　新太 (6) 下関陸スポ 2 138 田村　武春 (6) 下松東陽ク 2 404 網本　拓真 (6) カツミ陸上
3 328 小林　優志 (6) 下関陸スポ 3 697 片岡　直也 (6) 下松東陽ク 3 429 三嶋　倫幸 (6) カツミ陸上
4 90 吉田　拓史 (6) 下関陸スポ 4 611 城村　祐輝 (6) 下松東陽ク 4 532 片野　晟 (6) カツミ陸上

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山の田陸スポ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 宇部陸上ク・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ｃ・山口

4 3 ｺﾒﾝﾄ 5 7 ｺﾒﾝﾄ 6 8 ｺﾒﾝﾄ
記録 59.79 記録 1:01.98 記録 1:02.57

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 483 友川　遥介 (6) 山の田陸スポ 1 33 磯村　哉汰 (6) 宇部陸上ク 1 109 赤根　博和 (5) 光スポ少
2 751 阿部　浩大 (6) 山の田陸スポ 2 34 徳田　天成 (5) 宇部陸上ク 2 110 緒方　彬仁 (5) 光スポ少
3 471 兒玉　謙太郎 (5) 山の田陸スポ 3 38 吉井　健太 (5) 宇部陸上ク 3 117 藤井　光瑠 (5) 光スポ少
4 468 大野　真輝 (6) 山の田陸スポ 4 39 吉田　俊輝 (5) 宇部陸上ク 4 650 佐藤　凜太郎 (5) 光スポ少

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 長府陸スポＢ・山口

7 2 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:05.31

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 449 梅田　海 (5) 長府陸スポ
2 488 山田　智哉 (6) 長府陸スポ
3 510 橋本　鯛生 (5) 長府陸スポ
4 502 疋田　青鷹 (5) 長府陸スポ

2組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 豊浦陸スポＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 徳山コネット・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下関陸スポＢ・山口

1 5 ｺﾒﾝﾄ 2 4 ｺﾒﾝﾄ 3 8 ｺﾒﾝﾄ
記録 55.66 記録 57.44 記録 59.58

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 296 山田　一樹 (6) 豊浦陸スポ 1 655 佐々木　瑠風 (5) 徳山コネット 1 286 山根　直樹 (5) 下関陸スポ
2 295 來島　和哉 (6) 豊浦陸スポ 2 340 浅谷　浩太 (5) 徳山コネット 2 806 増田　祥大 (5) 下関陸スポ
3 292 山本　侑拓 (6) 豊浦陸スポ 3 631 岡　省吾 (6) 徳山コネット 3 342 片岡　大成 (5) 下関陸スポ
4 232 山川　郁人 (6) 豊浦陸スポ 4 774 宮本　大輔 (6) 徳山コネット 4 21 橋田　拓旺 (6) 下関陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 大道陸上教・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ｂ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口陸スポ・山口

4 7 ｺﾒﾝﾄ 5 2 ｺﾒﾝﾄ 6 3 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:00.08 記録 1:00.53 記録 1:01.51

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 13 竹内　歩夢 (5) 大道陸上教 1 642 中尾　圭翔 (6) 光スポ少 1 65 高野　耕大 (5) 山口陸スポ
2 15 山本　真輔 (5) 大道陸上教 2 645 片山　陸 (6) 光スポ少 2 144 石川　拓未 (6) 山口陸スポ
3 3 南部　大 (5) 大道陸上教 3 648 瀬尾　直樹 (6) 光スポ少 3 355 片山　蒼麻 (5) 山口陸スポ
4 1 原田　聖也 (6) 大道陸上教 4 646 末廣　豊 (6) 光スポ少 4 140 山本　峻太朗 (6) 山口陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 美祢陸スポ・山口

7 6 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:02.46

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 177 大場　昴人 (6) 美祢陸スポ
2 327 岡村　英樹 (6) 美祢陸スポ
3 777 寺脇　大地 (6) 美祢陸スポ
4 276 家村　隆介 (6) 美祢陸スポ

凡例



小学男子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 51.91 西原・伊東・ 孫 ・山田(カツミ陸上) 2003
大会記録(GR) 52.47 好野・吉岡・山内・佐々木(宇部陸上ク) 1995
2010年度最高記録(10R) 55.04 井上・蒲生・木本・井上(山口A・C) 2010 9月4日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

3組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ａ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 長府陸スポＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 小郡陸上少・山口

1 6 ｺﾒﾝﾄ 2 5 ｺﾒﾝﾄ 3 4 ｺﾒﾝﾄ
記録 57.04 記録 57.29 記録 57.47

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 641 有間　裕人 (6) 光スポ少 1 511 小田　和輝 (5) 長府陸スポ 1 225 国舛　浩太朗 (6) 小郡陸上少
2 640 浜松　智也 (6) 光スポ少 2 487 前田　温希 (6) 長府陸スポ 2 196 清水　翔伍 (6) 小郡陸上少
3 643 樋口　昂杜 (6) 光スポ少 3 454 正行　隆人 (6) 長府陸スポ 3 220 中山　優輝 (6) 小郡陸上少
4 651 末次　優也 (5) 光スポ少 4 477 田島　昇 (6) 長府陸スポ 4 199 宮崎　史嗣 (6) 小郡陸上少

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 ゆうスポ陸・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山陽レッツ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 豊浦陸スポＢ・山口

4 7 ｺﾒﾝﾄ 5 3 ｺﾒﾝﾄ 6 2 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:02.41 記録 1:04.15 記録 1:04.76

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 400 高本　隆二 (6) ゆうスポ陸 1 878 白石　圭悟 (5) 山陽レッツ 1 252 峯石　龍晟 (6) 豊浦陸スポ
2 9 古閑　樹 (5) ゆうスポ陸 2 882 柴田　智哉 (6) 山陽レッツ 2 305 中野　淳 (6) 豊浦陸スポ
3 341 大田　直輝 (5) ゆうスポ陸 3 847 渡部　一真 (5) 山陽レッツ 3 290 松田　啓太郎 (6) 豊浦陸スポ
4 358 松村　彪吾 (6) ゆうスポ陸 4 877 日高　健太 (6) 山陽レッツ 4 310 岸田　大輝 (6) 豊浦陸スポ

凡例



小学5年男子走幅跳
審 判 長：中川　　稔
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 5m16 宗村　真人(ふくっ子陸上) 2008
大会記録(GR) 4m31 水津　尚貴(山口陸スポ) 2004
2010年度最高記録(10R) 4m16 利川　寛太(ふくっ子陸上) 2010 9月4日 12:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

4m17 4m00 3m94 4m17 4m17 10R
1 37 792 山本　裕貴 (5) 美祢陸スポ

3m82 3m65 3m90 3m90 3m90
2 36 342 片岡　大成 (5) 下関陸スポ

3m76 3m84 3m85 3m85 3m85
3 22 340 浅谷　浩太 (5) 徳山コネット

× 3m51 3m79 3m79 3m79
4 35 917 岩本　英憲 (5) 戸田陸上ク

3m55 3m45 3m73 3m73 3m73
5 18 580 福田　光貴 (5) ふくっ子陸上

3m65 3m55 3m56 3m65 3m65
6 24 38 吉井　健太 (5) 宇部陸上ク

3m58 3m56 3m58 3m58 3m58
7 14 34 徳田　天成 (5) 宇部陸上ク

3m54 × 2m27 3m54 3m54
8 30 793 山田　将志 (5) 美祢陸スポ

3m46 3m02 3m51 3m51 3m51
9 34 329 末永　智大 (5) ふくっ子陸上

3m50 3m04 3m50 3m50 3m50
10 33 511 小田　和輝 (5) 長府陸スポ

3m47 3m40 × 3m47 3m47
11 25 486 岩崎　大智 (5) 萩陸上スポ少

× × 3m42 3m42 3m42
12 29 716 永田　大樹 (5) 嘉万陸スポ

3m40 3m30 3m34 3m40 3m40
13 32 110 緒方　彬仁 (5) 光スポ少

3m01 3m30 3m33 3m33 3m33
14 12 111 福田　竣平 (5) 光スポ少

3m31 3m16 3m18 3m31 3m31
15 31 438 松尾　啓史 (5) ふくっ子陸上

3m29 × 3m07 3m29 3m29
16 27 76 窪井　貴大 (5) カツミ陸上

3m24 3m25 2m93 3m25 3m25
17 15 754 重藤　彰利 (5) 美祢陸スポ

3m21 3m16 × 3m21 3m21
18 19 903 嶋本　友樹 (5) 藤山陸上教

3m19 × × 3m19 3m19
19 16 352 金山　拓未 (5) 山口陸スポ

× 3m12 3m11 3m12 3m12
20 11 374 松浦　匡秀 (5) 山口陸スポ

× 3m10 3m10 3m10 3m10
21 9 107 西岳　智哉 (5) 光スポ少

3m10 × 3m04 3m10 3m10
22 4 113 小林　宗生 (5) 光スポ少

3m04 2m95 2m96 3m04 3m04
23 8 389 新谷　武流 (5) ふくっ子陸上

2m90 2m89 3m01 3m01 3m01
24 26 156 滝沢　亮佑 (5) ふくっ子陸上

2m65 2m99 2m97 2m99 2m99
25 3 449 梅田　海 (5) 長府陸スポ

2m79 2m87 2m58 2m87 2m87
26 1 852 松尾　麟 (5) 下関陸スポ

2m70 2m79 2m70 2m79 2m79
27 17 684 増田　晃大 (5) 下関陸スポ

2m63 2m67 2m78 2m78 2m78
28 20 510 橋本　鯛生 (5) 長府陸スポ

2m78 2m65 × 2m78 2m78
29 6 871 森　真之介 (5) 山の田陸スポ

2m68 2m33 2m34 2m68 2m68
30 2 359 藤元　翔大 (5) ゆうスポ陸

× 2m56 2m27 2m56 2m56
31 21 108 楠　蓮珠 (5) 光スポ少

2m52 2m35 2m31 2m52 2m52
32 23 739 飯田　翔和 (5) 大道陸上教

× × 2m06 2m06 2m06
33 5 277 冨賀　優太 (5) 美祢陸スポ

7 77 古屋　智旭 (5) 山口陸スポ DNS

10 447 大田　誠浩 (5) 山の田陸スポ DNS

13 425 福川　斎 (5) ふくっ子陸上 DNS

28 132 石丸　智典 (5) 萩陸上スポ少 DNS

凡例 DNS:欠場



小学6年男子走幅跳
審 判 長：中川　　稔
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 5m16 宗村　真人(ふくっ子陸上) 2008
大会記録(GR) 5m10 中村　慎哉(防府陸スポ) 2000
2010年度最高記録(10R) 4m65 福田　遥暉(山の田陸スポ) 2010 9月4日 12:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

4m66 5m07 5m08 5m08 5m08 10R
1 29 465 蔵永　善輝 (6) 防府陸スポ

3m59 3m52 4m08 4m08 4m08
2 21 90 吉田　拓史 (6) 下関陸スポ

4m02 4m06 × 4m06 4m06
3 28 477 田島　昇 (6) 長府陸スポ

× × 4m05 4m05 4m05
4 17 456 北村　歩夢 (6) 長府陸スポ

3m13 3m90 3m90 3m90 3m90
5 18 631 岡　省吾 (6) 徳山コネット

3m85 3m75 3m83 3m85 3m85
6 23 566 林　要瑠 (6) 防府陸スポ

3m72 3m73 3m83 3m83 3m83
7 3 611 城村　祐輝 (6) 下松東陽ク

2m94 × 3m83 3m83 3m83
8 22 676 福間　敦也 (6) 萩陸上スポ少

3m61 × 3m74 3m74 3m74
9 19 307 田中　大稀 (6) 萩陸上スポ少

3m46 3m50 3m71 3m71 3m71
10 16 21 橋田　拓旺 (6) 下関陸スポ

2m42 × 3m69 3m69 3m69
11 13 627 俵　孝太郎 (6) 嘉万陸スポ

3m67 3m60 3m68 3m68 3m68
12 11 643 樋口　昂杜 (6) 光スポ少

× 3m63 3m42 3m63 3m63
13 24 441 山村　裕樹 (6) 山口A・C

× × 3m57 3m57 3m57
14 27 312 恵美　菜未希 (6) 萩陸上スポ少

3m54 2m40 3m40 3m54 3m54
15 20 777 寺脇　大地 (6) 美祢陸スポ

3m53 × 3m45 3m53 3m53
16 14 327 岡村　英樹 (6) 美祢陸スポ

3m37 3m53 × 3m53 3m53
17 15 141 宮本　翔一郎 (6) 山口陸スポ

3m50 3m21 3m18 3m50 3m50
18 6 177 大場　昴人 (6) 美祢陸スポ

3m42 3m18 2m83 3m42 3m42
19 12 190 西田　穣 (6) 藤山陸上教

3m26 3m39 3m29 3m39 3m39
20 10 453 宮崎　真人 (6) 長府陸スポ

2m95 2m99 3m26 3m26 3m26
21 2 537 秋枝　真斗 (6) 嘉万陸スポ

3m23 × × 3m23 3m23
22 8 647 多田　龍輝 (6) 光スポ少

3m19 3m11 3m00 3m19 3m19
23 25 50 財間　大地 (6) 下松東陽ク

2m96 2m94 3m17 3m17 3m17
24 4 521 安達　到 (6) 嘉万陸スポ

2m74 2m56 3m08 3m08 3m08
25 26 78 窪井　篤志 (6) カツミ陸上

× 2m94 2m85 2m94 2m94
26 5 33 磯村　哉汰 (6) 宇部陸上ク

2m80 2m62 × 2m80 2m80
27 1 44 高原　和樹 (6) 宇部陸上ク

× × ×
7 448 伊藤　幸弥 (6) 長府陸スポ NM

× × ×
9 317 小田　賢太郎 (6) 萩陸上スポ少 NM

30 396 利川　寛太 (6) ふくっ子陸上 DNS

凡例 DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 13.2 佐貫　智美(豊浦陸スポ) 1990
山口県記録(YR) 13.2 松田　　薫(豊田下ラン) 1997
大会記録(GR) 13.23 松田　　薫(豊田下ラン) 1996 9月4日 12:05 予選
2010年度最高記録(10R) 14.40 メリットひなの(徳山コネット) 2010 9月4日 16:35 決勝

予選 12組0着＋8
1組 風: 0.0 2組 風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 295 松野　真由子 (宇部陸上ク 16.45 1 4 345 倉本　美知 (5)小郡陸上少 16.19 q
2 4 60 原田　麻衣 (5)下松東陽ク 16.48 2 5 861 城村　あすか (下松東陽ク 16.49
3 6 137 桝本　いずみ (カツミ陸上 16.55 3 3 134 山根　莉加 (5)長門陸スポ 17.17
4 1 11 藤本　菜緒 (5)ゆうスポ陸 17.20 4 8 180 田中　小櫻 (5)ゆうスポ陸 17.57
5 3 658 川口　七海恵 (光スポ少 17.47 5 6 711 田熊　礼奈 (5)JAC岩国 17.68
6 7 129 西村　栞 (5) 藤山陸上教 17.86 6 2 519 中村　琴音 (5)美祢陸スポ 17.97
7 2 250 安村　麗 (5) 久米陸スポ 18.07 7 7 171 儀万　未来 (5)カツミ陸上 18.34
8 8 359 弘利　優紀 (5)豊浦陸スポ 18.85 8 1 663 尾形　真里 (5)光スポ少 19.20

3組 風: 0.0 4組 風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 665 中山　志穂 (5)光スポ少 16.04 q 1 4 309 吉野　奈実 (5)美祢陸スポ 16.03 q
2 4 858 浅見　夏希 (5)山口陸スポ 16.69 2 5 499 篠田　夢月 (5)長府陸スポ 16.48
3 6 4 森広　彩音 (5)大道陸上教 16.71 3 8 397 山田　鈴子 (5)ゆうスポ陸 17.84
4 3 55 長田　桃菜 (5)宇部陸上ク 17.96 4 6 666 中野　莉緒 (5)光スポ少 17.87
5 8 334 宮本　日花里 (ゆうスポ陸 18.23 5 2 353 生田　楓華 (5)小郡陸上少 18.14
6 2 269 平連　佑菜 (5)小郡陸上少 18.41 6 7 25 秋枝　つぐみ (宇部陸上ク 18.78
7 1 551 森園　桃子 (5)麻郷陸スポ 18.78 1 659 浅弘　詩歩 (5)光スポ少 DNS
7 784 久保田　みわ (仙崎みすゞ DNS 3 720 山本　有実香 (萩陸上スポ少 DNS

5組 風: 0.0 6組 風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 15 山根　亜優 (5)ゆうスポ陸 15.70 q 1 4 311 才原　麻衣 (5)豊浦陸スポ 15.90 q
2 4 515 酒井　珠乃 (5)コウビン陸上 16.34 2 5 567 野村　雨音 (5)山口A・C 16.84
3 6 58 三浦　理菜 (5)山口陸スポ 17.51 3 3 196 清水　このみ (小郡陸上少 17.80
4 1 533 藤田　瞳 (5) 徳山コネット 17.85 4 6 661 齋藤　千優 (5)光スポ少 18.30
5 3 117 古賀　乃里花 (光スポ少 17.98 5 8 236 原　百花 (5) 新南陽陸スポ 18.62
6 7 305 細田　愛羅 (5)美祢陸スポ 18.03 6 2 535 河内　詩帆 (5)徳山コネット 18.74
7 8 110 松永　美優 (5)光スポ少 18.69 7 7 915 末永　乃愛 (5)嘉万陸スポ 19.02
8 2 550 柳原　梨花 (5)JAC岩国 19.26 8 1 657 田中　日向子 (光スポ少 19.41

7組 風: 0.0 8組 風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 771 弘下　由梨 (5)JAC岩国 15.76 q 1 4 394 田中　香乃 (5)山口陸スポ 15.94 q
2 4 194 倉本　奈緒 (5)小郡陸上少 17.18 2 5 59 山根　菜摘 (5)下松東陽ク 17.29
3 3 852 横山　莉央 (5)山口陸スポ 17.93 3 3 656 糸山　遥 (5) 光スポ少 17.61
4 7 232 吉村　美穂 (5)美祢陸スポ 18.38 4 6 729 松尾　知美 (5)萩陸上スポ少 17.88
5 2 63 藤井　明莉 (5)光スポ少 18.73 5 1 534 水野　ほのか (コウビン陸上 18.30
6 8 626 矢次　美貴 (5)光スポ少 19.06 6 2 166 岡田　唯里 (5)藤山陸上教 18.91
1 602 礒部　ひかり (下松東陽ク DNS 7 7 664 加川　愛海 (5)光スポ少 19.16
6 438 石田　美優 (5)豊浦陸スポ DNS 8 8 212 塩屋　琴子 (5)小郡陸上少 19.79

9組 風: 0.0 10組 風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 4 67 大石　望愛 (5)山口陸スポ 16.34 q 1 5 724 兼　佑芽奈 (5)萩陸上スポ少 16.43
2 5 655 国広　美穂 (5)光スポ少 16.39 2 4 71 早稲田　りんか下松東陽ク 17.20
3 6 403 国知　芳実 (5)豊浦陸スポ 17.92 3 6 254 冨重　由唯 (5)宇部陸上ク 17.37
4 7 357 竹田　綺那 (5)美祢陸スポ 18.36 4 3 521 藤井　怜菜 (5)小郡陸上少 18.13
5 2 331 松下　詩歩 (5)ゆうスポ陸 18.56 5 7 445 川口　琴弓 (5)徳山コネット 18.32
6 8 275 森宗　未帆 (5)防府陸スポ 20.65 6 2 662 加川　真衣 (5)光スポ少 18.35
7 1 660 木村　毬那 (5)光スポ少 21.10 7 1 506 市川　穂香 (5)新南陽陸スポ 18.66
3 413 山下　瑞希 (5)ふくっ子陸上 DNS 8 642 松尾　萌未 (5)光スポ少 DNS

凡例 DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 13.2 佐貫　智美(豊浦陸スポ) 1990
山口県記録(YR) 13.2 松田　　薫(豊田下ラン) 1997
大会記録(GR) 13.23 松田　　薫(豊田下ラン) 1996 9月4日 12:05 予選
2010年度最高記録(10R) 14.40 メリットひなの(徳山コネット) 2010 9月4日 16:35 決勝

予選 12組0着＋8
11組 風: 0.0 12組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 4 597 中野　彩華 (5)豊浦陸スポ 16.56 1 6 139 佐々木　真唯 (カツミ陸上 16.40
2 3 372 登根　鈴菜 (5)カツミ陸上 16.87 2 4 508 枡田　岬 (5) 下関陸スポ 17.42
3 6 61 兼年　紅葉 (5)ゆうスポ陸 18.47 3 3 253 岡村　真樹 (5)久米陸スポ 17.75
4 8 444 三村　はなこ (カツミ陸上 19.58 4 2 629 中村　葵 (5) 光スポ少 18.06
5 1 302 藤田　美麗 (5)美祢陸スポ 20.13 5 8 211 有富　咲瑛 (5)小郡陸上少 19.19
6 2 528 若月　真琴 (5)長府陸スポ 21.25 5 175 糸谷　陽奈子 (JAC岩国 DNS
5 199 藤沢　夏帆 (5)小郡陸上少 DNS 7 637 河埜　さくら (光スポ少 DNS
7 88 井上　絵美 (5)光スポ少 DNS

決勝
風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 771 弘下　由梨 (5)JAC岩国 15.13
2 6 394 田中　香乃 (5)山口陸スポ 15.26
3 5 311 才原　麻衣 (5)豊浦陸スポ 15.40
4 3 15 山根　亜優 (5)ゆうスポ陸 15.75
5 8 665 中山　志穂 (5)光スポ少 15.92
6 7 309 吉野　奈実 (5)美祢陸スポ 15.94
7 1 345 倉本　美知 (5)小郡陸上少 16.07
8 2 67 大石　望愛 (5)山口陸スポ 16.14

凡例 DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 13.2 佐貫　智美(豊浦陸スポ) 1990
山口県記録(YR) 13.2 松田　　薫(豊田下ラン) 1997
大会記録(GR) 13.30 松田　　薫(豊田下ラン) 1997 9月4日 12:45 予選
2010年度最高記録(10R) 13.64 長谷川　早紀(防府陸スポ) 2010 9月4日 16:40 決勝

予選 12組0着＋8
1組 風: 0.0 2組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 347 若月　歩佳 (6)宇部陸上ク 14.41 1 4 452 山根　野乃花 (宇部陸上ク 15.06
2 4 16 竹村　彩野花 (大道陸上教 15.72 2 5 120 山本　詩乃 (6)下関陸スポ 15.40
3 3 412 辻　朝陽 (6) ふくっ子陸上 15.80 3 6 91 友重　七海 (6)光スポ少 15.90
4 6 89 林　愛海 (6) 光スポ少 16.19 4 3 570 山本　胡桃 (6)美祢陸スポ 16.51
5 1 62 山下　奏永 (6)新南陽陸スポ 17.42 5 7 267 萩原　麻友 (6)防府陸スポ 17.33
6 2 564 吉村　理絵 (6)麻郷陸スポ 17.47 6 8 68 若崎　楓 (6) 新南陽陸スポ 17.89
7 7 77 佐衛田　桃花 (カツミ陸上 17.79 7 2 252 高橋　由梨香 (久米陸スポ 17.98
8 8 156 濱口　菜々 (6)下関陸スポ 18.26 8 1 336 松根　唯 (6) 麻郷陸スポ 18.95

3組 風: 0.0 4組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 341 藤津　知世 (6)宇部陸上ク 14.65 1 4 532 メリット　ひなの徳山コネット 14.24
2 3 526 大田　美空 (6)防府陸スポ 15.89 2 5 690 杉　茉祐花 (6)萩陸上スポ少 16.11
3 1 119 長田　成未 (6)新南陽陸スポ 16.00 3 1 128 春野　麻友 (6)新南陽陸スポ 16.36
4 4 631 原田　奈津 (6)コウビン陸上 16.32 4 6 443 管　晶 (6) 下松東陽ク 16.41
5 6 356 倉永　智加 (6)下関陸スポ 16.61 5 8 378 村田　茜 (6) 美祢陸スポ 16.61
6 2 95 田丸　菜々子 (光スポ少 17.11 6 3 246 松本　涼那 (6)山口陸スポ 16.74
7 7 599 本永　萌 (6) 豊浦陸スポ 18.92 7 7 483 橋本　真桜 (6)小郡陸上少 17.20
8 192 寺崎　香澄 (6)小郡陸上少 DNS 8 2 64 山室　伶奈 (6)光スポ少 18.14

5組 風: 0.0 6組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 695 西村　萌々伽 (防府陸スポ 15.05 1 5 265 井原　果南 (6)防府陸スポ 15.30
2 4 98 原田　瑞歩 (6)光スポ少 15.72 2 4 338 浅上　陽帆 (6)宇部陸上ク 15.73
3 3 312 仲谷　奈々夏 (下関陸スポ 16.36 3 8 644 南野　晴香 (6)萩陸上スポ少 16.04
4 8 135 金子　ひかり (新南陽陸スポ 17.14 4 6 473 大同　珠央 (6)長府陸スポ 16.28
5 7 466 松富　想 (6) 小郡陸上少 17.21 5 3 96 石原　優香 (6)光スポ少 16.87
6 2 556 田中　里沙 (6)麻郷陸スポ 18.37 6 7 320 畑野　有希 (6)豊浦陸スポ 17.83
6 728 村岡　実歩 (6)JAC岩国 DNS 7 2 248 中倉　彩香 (6)久米陸スポ 20.39

7組 風: 0.0 8組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 5 193 杉山　友惟 (6)小郡陸上少 15.06 1 5 734 大玉　華鈴 (6)萩陸上スポ少 15.24
2 8 217 兼平　恵実 (6)新南陽陸スポ 15.87 2 3 553 田中　ひかり (山口A・C 16.41
3 4 569 十亀　愛菜 (6)豊浦陸スポ 16.76 3 4 548 小林　樹歩 (6)豊浦陸スポ 16.56
4 3 7 竹内　梨乃 (6)大道陸上教 17.03 4 6 97 北原　知弥 (6)光スポ少 16.81
5 7 467 笹下　ひかり (ふくっ子陸上 17.27 5 7 910 横田　夏実 (6)嘉万陸スポ 17.36
6 2 293 平田　千晴 (6)防府陸スポ 19.30 6 2 257 西村　朱香音 (久米陸スポ 18.72
6 732 大田　春菜 (6)萩陸上スポ少 DNS 8 482 槇原　千遥 (6)宇部陸上ク DNS

9組 風: 0.0 10組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 8 368 藤田　胡桃 (6)徳山コネット 14.69 1 5 177 石田　舞花 (6)久米陸スポ 15.59
2 5 386 花元　怜那 (6)豊浦陸スポ 16.01 2 4 182 片山　葉月 (6)下松東陽ク 16.07
3 4 27 湯木　瑠璃香 (下松東陽ク 16.26 3 8 540 渡辺　結 (6) 新南陽陸スポ 16.26
4 3 153 佐伯　美奈 (6)下関陸スポ 16.58 4 6 421 加島　里奈 (6)豊浦陸スポ 16.92
5 2 94 西村　友花 (6)光スポ少 17.85 5 3 124 山根　かれん (下関陸スポ 17.21
6 761 坂田　琴美 (6)JAC岩国 DNS 6 7 65 大平　菜々 (6)光スポ少 17.54
7 648 西村　晴花 (6)萩陸上スポ少 DNS 7 2 335 天満　明日香 (麻郷陸スポ 18.76

凡例 DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 13.2 佐貫　智美(豊浦陸スポ) 1990
山口県記録(YR) 13.2 松田　　薫(豊田下ラン) 1997
大会記録(GR) 13.30 松田　　薫(豊田下ラン) 1997 9月4日 12:45 予選
2010年度最高記録(10R) 13.64 長谷川　早紀(防府陸スポ) 2010 9月4日 16:40 決勝

予選 12組0着＋8
11組 風: 0.0 12組 風: 0.0

順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ通過
1 8 788 阿部　宥紀子 (山口A・C 15.27 1 5 329 小田　かほり (下関陸スポ 15.45
2 5 299 重岡　杏佳 (6)小郡陸上少 15.63 2 4 92 森本　遥 (6) 光スポ少 15.81
3 4 296 藤井　海音 (6)美祢陸スポ 15.94 3 7 759 内田　実沙 (6)ふくっ子陸上 16.85
4 6 85 蔵澄　佐和子 (下松東陽ク 16.72 4 3 450 藤原　唯圭 (6)宇部陸上ク 17.29
5 3 121 水口　沙紀 (6)藤山陸上教 16.96 5 8 476 権田　唯菜 (6)小郡陸上少 17.40
6 7 325 上本　千海 (6)豊浦陸スポ 17.96 6 2 686 今岡　優奈 (6)豊浦陸スポ 17.81
7 2 361 金田　萌花 (6)下関陸スポ 18.20 6 762 森　衣香 (6) 萩陸上スポ少 DNS

決勝
風: 0.0

順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 532 メリット　ひなの徳山コネット 14.22
2 6 347 若月　歩佳 (6)宇部陸上ク 14.59
3 5 368 藤田　胡桃 (6)徳山コネット 14.74
4 2 452 山根　野乃花 (宇部陸上ク 14.87
5 1 734 大玉　華鈴 (6)萩陸上スポ少 14.92
6 8 193 杉山　友惟 (6)小郡陸上少 15.03
7 3 341 藤津　知世 (6)宇部陸上ク 15.08
8 7 695 西村　萌々伽 (防府陸スポ 15.13

凡例 DNS:欠場



小学5年女子800m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 2:22.40 来島　郁泉(豊浦陸スポ) 2008
大会記録(GR) 2:26.0 山本　知子(光スポ少) 1983
2010年度最高記録(10R) 2:29.05 西永　菜津(山口A・C) 2010 9月4日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組
1組 2組
順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 11 5 森広　鈴音 (5)大道陸上教 2:45.43 1 11 298 頼尊　萌愛 (5)宇部陸上ク 2:48.88
2 7 534 水野　ほのか (コウビン陸上 3:06.51 2 10 269 平連　佑菜 (5)小郡陸上少 2:59.49
3 10 506 市川　穂香 (5)新南陽陸スポ 3:12.64 3 2 196 清水　このみ (小郡陸上少 3:00.00
4 6 666 中野　莉緒 (5)光スポ少 3:23.10 4 15 397 山田　鈴子 (5)ゆうスポ陸 3:00.71
5 12 557 山田　奈実 (5)美祢陸スポ 3:30.34 5 12 250 安村　麗 (5) 久米陸スポ 3:04.17
6 4 357 竹田　綺那 (5)美祢陸スポ 3:31.26 6 6 254 冨重　由唯 (5)宇部陸上ク 3:04.86
7 14 350 池上　華 (5) 美祢陸スポ 3:34.08 7 13 55 長田　桃菜 (5)宇部陸上ク 3:07.28
8 9 521 藤井　怜菜 (5)小郡陸上少 3:53.25 8 9 116 中村　瑠那 (5)藤山陸上教 3:08.79
9 13 211 有富　咲瑛 (5)小郡陸上少 3:53.57 9 8 253 岡村　真樹 (5)久米陸スポ 3:09.92
10 8 551 森園　桃子 (5)麻郷陸スポ 3:56.18 10 5 167 中村　優那 (5)藤山陸上教 3:10.98
1 212 塩屋　琴子 (5)小郡陸上少 DNS 11 4 359 弘利　優紀 (5)豊浦陸スポ 3:18.82
2 111 河埜　桃香 (5)光スポ少 DNS 12 3 115 小石原　菜緒 (藤山陸上教 3:27.68
3 334 宮本　日花里 (ゆうスポ陸 DNS 1 438 石田　美優 (5)豊浦陸スポ DNS
5 194 倉本　奈緒 (5)小郡陸上少 DNS 7 175 糸谷　陽奈子 (JAC岩国 DNS

14 413 山下　瑞希 (5)ふくっ子陸上 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 15 597 中野　彩華 (5)豊浦陸スポ 2:38.76
2 8 9 宮内　希羽 (5)大道陸上教 2:41.85
3 14 411 三吉　知沙 (5)徳山コネット 2:48.53
4 7 366 白井　美帆 (5)徳山コネット 2:49.31
5 12 515 酒井　珠乃 (5)コウビン陸上 2:51.33
6 11 4 森広　彩音 (5)大道陸上教 2:51.85
7 10 71 早稲田　りんか下松東陽ク 2:52.27
8 1 852 横山　莉央 (5)山口陸スポ 2:52.50
9 4 567 野村　雨音 (5)山口A・C 2:52.83
10 5 353 生田　楓華 (5)小郡陸上少 2:54.90
11 6 455 下岡　日向 (5)長府陸スポ 2:54.98
12 13 861 城村　あすか (下松東陽ク 2:55.01
13 3 658 川口　七海恵 (光スポ少 2:57.33
14 2 236 原　百花 (5) 新南陽陸スポ 3:04.26
9 784 久保田　みわ (仙崎みすゞ DNS

凡例 DNS:欠場



小学6年女子800m
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 2:22.40 来島　郁泉(豊浦陸スポ) 2008
大会記録(GR) 2:22.40 来島　郁泉(豊浦陸スポ) 2008
2010年度最高記録(10R) 2:29.67 頼尊　愛絵理(宇部陸上ク) 2010 9月4日 15:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組
1組 2組
順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 4 17 田中　優子 (6)大道陸上教 3:03.19 1 10 128 春野　麻友 (6)新南陽陸スポ 2:56.13
2 13 339 惠本　ひとみ (宇部陸上ク 3:05.98 2 11 690 杉　茉祐花 (6)萩陸上スポ少 2:56.45
3 12 483 橋本　真桜 (6)小郡陸上少 3:10.11 3 9 476 権田　唯菜 (6)小郡陸上少 2:57.02
4 6 356 倉永　智加 (6)下関陸スポ 3:10.66 4 7 285 伊達　明日香 (長門陸スポ 2:57.51
5 10 121 水口　沙紀 (6)藤山陸上教 3:11.60 5 12 540 渡辺　結 (6) 新南陽陸スポ 2:59.14
6 3 135 金子　ひかり (新南陽陸スポ 3:12.71 6 8 378 村田　茜 (6) 美祢陸スポ 2:59.81
7 14 252 高橋　由梨香 (久米陸スポ 3:16.44 7 14 224 松田　真穂 (6)山口陸スポ 3:00.79
8 2 336 松根　唯 (6) 麻郷陸スポ 3:17.45 8 13 470 池上　愛 (6) 美祢陸スポ 3:02.44
9 11 156 濱口　菜々 (6)下関陸スポ 3:19.60 9 6 62 山下　奏永 (6)新南陽陸スポ 3:09.63
10 8 556 田中　里沙 (6)麻郷陸スポ 3:21.51 10 3 759 内田　実沙 (6)ふくっ子陸上 3:10.27
11 5 257 西村　朱香音 (久米陸スポ 3:35.48 11 4 355 末武　優里 (6)宇部陸上ク 3:10.90
12 1 248 中倉　彩香 (6)久米陸スポ 3:44.47 12 5 564 吉村　理絵 (6)麻郷陸スポ 3:12.04
7 192 寺崎　香澄 (6)小郡陸上少 DNS 13 2 335 天満　明日香 (麻郷陸スポ 3:16.08
9 467 笹下　ひかり (ふくっ子陸上 DNS 14 1 68 若崎　楓 (6) 新南陽陸スポ 3:19.55

3組
順位ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
1 14 612 西永　菜津 (6)山口A・C 2:32.73
2 4 217 兼平　恵実 (6)新南陽陸スポ 2:41.84
3 12 119 長田　成未 (6)新南陽陸スポ 2:43.66
4 9 99 小林　成美 (6)光スポ少 2:45.75
5 11 631 原田　奈津 (6)コウビン陸上 2:46.70
6 10 712 松尾　真結 (6)仙崎みすゞ 2:46.86
7 5 424 古林　美莉 (6)山口A・C 2:49.78
8 7 177 石田　舞花 (6)久米陸スポ 2:50.76
9 8 572 森田　円香 (6)豊浦陸スポ 2:51.08
10 1 503 長谷　美咲 (6)下松東陽ク 2:51.48
11 3 548 小林　樹歩 (6)豊浦陸スポ 2:51.95
12 13 505 増田　珠直 (6)美祢陸スポ 2:52.93
13 2 466 松富　想 (6) 小郡陸上少 2:56.36
6 739 久保田　あみ (仙崎みすゞ DNS

凡例 DNS:欠場



小学女子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 54.2 藤本・水上・大田・信岡(長府陸スポ) 1989
山口県記録(YR) 54.22 山下・田中・山口・宗村(ふくっ子陸上) 2005
大会記録(GR) 54.2 藤本・水上・大田・信岡(長府陸スポ) 1989
2010年度最高記録(10R) 56.68 柴崎・大西・湯浅・小池(豊浦陸スポ) 2010 9月4日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 4組

1組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 宇部陸上クＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 長府陸スポＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口陸スポ・山口

1 5 ｺﾒﾝﾄ 10R 2 4 ｺﾒﾝﾄ 3 3 ｺﾒﾝﾄ
記録 55.08 記録 1:00.16 記録 1:01.13

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 452 山根　野乃花 (6) 宇部陸上ク 1 492 難波　優奈 (6) 長府陸スポ 1 67 大石　望愛 (5) 山口陸スポ
2 347 若月　歩佳 (6) 宇部陸上ク 2 462 後藤　桃佳 (6) 長府陸スポ 2 858 浅見　夏希 (5) 山口陸スポ
3 251 沖村　怜奈 (6) 宇部陸上ク 3 455 下岡　日向 (5) 長府陸スポ 3 58 三浦　理菜 (5) 山口陸スポ
4 341 藤津　知世 (6) 宇部陸上ク 4 473 大同　珠央 (6) 長府陸スポ 4 394 田中　香乃 (5) 山口陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 カツミ陸上・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 徳山コネットＢ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 豊浦陸スポＢ・山口

4 6 ｺﾒﾝﾄ 5 2 ｺﾒﾝﾄ 6 7 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:02.50 記録 1:05.83 記録 1:07.46

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 171 儀万　未来 (5) カツミ陸上 1 535 河内　詩帆 (5) 徳山コネット 1 325 上本　千海 (6) 豊浦陸スポ
2 137 桝本　いずみ (5) カツミ陸上 2 366 白井　美帆 (5) 徳山コネット 2 599 本永　萌 (6) 豊浦陸スポ
3 139 佐々木　真唯 (5) カツミ陸上 3 445 川口　琴弓 (5) 徳山コネット 3 320 畑野　有希 (6) 豊浦陸スポ
4 372 登根　鈴菜 (5) カツミ陸上 4 411 三吉　知沙 (5) 徳山コネット 4 686 今岡　優奈 (6) 豊浦陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 美祢陸スポＣ・山口

7 8 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:08.30

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 305 細田　愛羅 (5) 美祢陸スポ
2 519 中村　琴音 (5) 美祢陸スポ
3 302 藤田　美麗 (5) 美祢陸スポ
4 304 松本　沙咲 (5) 美祢陸スポ

2組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 徳山コネットＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 大道陸上教・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 美祢陸スポＡ・山口

1 4 ｺﾒﾝﾄ 2 5 ｺﾒﾝﾄ 3 6 ｺﾒﾝﾄ
記録 57.07 記録 59.44 記録 59.92

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 428 中村　優花 (5) 徳山コネット 1 16 竹村　彩野花 (6) 大道陸上教 1 570 山本　胡桃 (6) 美祢陸スポ
2 368 藤田　胡桃 (6) 徳山コネット 2 5 森広　鈴音 (5) 大道陸上教 2 470 池上　愛 (6) 美祢陸スポ
3 706 河村　優花 (6) 徳山コネット 3 9 宮内　希羽 (5) 大道陸上教 3 524 山本　夏実 (6) 美祢陸スポ
4 532 メリット　ひなの (徳山コネット 4 17 田中　優子 (6) 大道陸上教 4 296 藤井　海音 (6) 美祢陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ｂ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 宇部陸上クＣ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 長府陸スポＢ・山口

4 3 ｺﾒﾝﾄ 5 2 ｺﾒﾝﾄ 6 7 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:02.08 記録 1:03.78 記録 1:05.01

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 97 北原　知弥 (6) 光スポ少 1 450 藤原　唯圭 (6) 宇部陸上ク 1 469 中尾　芽依 (5) 長府陸スポ
2 96 石原　優香 (6) 光スポ少 2 448 中原　希穂 (6) 宇部陸上ク 2 529 疋田　つゆり (5) 長府陸スポ
3 89 林　愛海 (6) 光スポ少 3 447 田村　莉紗子 (6) 宇部陸上ク 3 300 谷口　光 (5) 長府陸スポ
4 90 木下　優花 (6) 光スポ少 4 295 松野　真由子 (5) 宇部陸上ク 4 499 篠田　夢月 (5) 長府陸スポ

凡例 10R:2010年度最高記録



小学女子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 54.2 藤本・水上・大田・信岡(長府陸スポ) 1989
山口県記録(YR) 54.22 山下・田中・山口・宗村(ふくっ子陸上) 2005
大会記録(GR) 54.2 藤本・水上・大田・信岡(長府陸スポ) 1989
2010年度最高記録(10R) 56.68 柴崎・大西・湯浅・小池(豊浦陸スポ) 2010 9月4日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ 4組

3組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 山口Ａ・Ｃ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ａ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下関陸スポ・山口

1 4 ｺﾒﾝﾄ 2 3 ｺﾒﾝﾄ 3 5 ｺﾒﾝﾄ
記録 57.47 記録 59.81 記録 1:00.50

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 788 阿部　宥紀子 (6) 山口A・C 1 92 森本　遥 (6) 光スポ少 1 120 山本　詩乃 (6) 下関陸スポ
2 414 岩本　麻衣 (6) 山口A・C 2 91 友重　七海 (6) 光スポ少 2 329 小田　かほり (6) 下関陸スポ
3 424 古林　美莉 (6) 山口A・C 3 98 原田　瑞歩 (6) 光スポ少 3 124 山根　かれん (6) 下関陸スポ
4 612 西永　菜津 (6) 山口A・C 4 665 中山　志穂 (5) 光スポ少 4 312 仲谷　奈々夏 (6) 下関陸スポ

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 宇部陸上クＢ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下松東陽クＢ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 ゆうスポ陸・山口

4 7 ｺﾒﾝﾄ 5 2 ｺﾒﾝﾄ 6 ｺﾒﾝﾄ DSQ,*R3
記録 1:01.60 記録 1:02.16 記録

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 286 海地　沙矢香 (6) 宇部陸上ク 1 60 原田　麻衣 (5) 下松東陽ク 1 61 兼年　紅葉 (5) ゆうスポ陸
2 338 浅上　陽帆 (6) 宇部陸上ク 2 182 片山　葉月 (6) 下松東陽ク 2 331 松下　詩歩 (5) ゆうスポ陸
3 355 末武　優里 (6) 宇部陸上ク 3 27 湯木　瑠璃香 (6) 下松東陽ク 3 180 田中　小櫻 (5) ゆうスポ陸
4 339 惠本　ひとみ (6) 宇部陸上ク 4 85 蔵澄　佐和子 (6) 下松東陽ク 4 15 山根　亜優 (5) ゆうスポ陸

4組
着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 小郡陸上少・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 豊浦陸スポＡ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 光スポ少Ｃ・山口

1 4 ｺﾒﾝﾄ 2 5 ｺﾒﾝﾄ 3 7 ｺﾒﾝﾄ
記録 58.92 記録 59.32 記録 1:00.86

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 345 倉本　美知 (5) 小郡陸上少 1 569 十亀　愛菜 (6) 豊浦陸スポ 1 87 清永　夏美 (6) 光スポ少
2 299 重岡　杏佳 (6) 小郡陸上少 2 572 森田　円香 (6) 豊浦陸スポ 2 99 小林　成美 (6) 光スポ少
3 194 倉本　奈緒 (5) 小郡陸上少 3 421 加島　里奈 (6) 豊浦陸スポ 3 93 新山　春香 (6) 光スポ少
4 193 杉山　友惟 (6) 小郡陸上少 4 386 花元　怜那 (6) 豊浦陸スポ 4 655 国広　美穂 (5) 光スポ少

着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 長門陸スポ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 美祢陸スポＢ・山口 着順 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名・所属 下松東陽クＡ・山口

4 6 ｺﾒﾝﾄ 5 2 ｺﾒﾝﾄ 6 3 ｺﾒﾝﾄ
記録 1:01.52 記録 1:01.57 記録 1:01.93

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属
1 360 平岡　綾乃 (6) 長門陸スポ 1 358 山田　希乃佳 (5) 美祢陸スポ 1 669 藤内　ちなつ (6) 下松東陽ク
2 179 河本　詩穂 (6) 長門陸スポ 2 263 藤村　奈央 (5) 美祢陸スポ 2 668 田村　友里 (6) 下松東陽ク
3 285 伊達　明日香 (6) 長門陸スポ 3 542 德田　のぞみ (5) 美祢陸スポ 3 503 長谷　美咲 (6) 下松東陽ク
4 178 河本　真穂 (6) 長門陸スポ 4 309 吉野　奈実 (5) 美祢陸スポ 4 443 管　晶 (6) 下松東陽ク

凡例 DSQ:失格 *R3:オーバーゾーン ３→４



小学5年女子走幅跳
審 判 長：中川　　稔
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 4m87 南野　智美(萩陸上スポ) 2008
大会記録(GR) 3m97 宗盛　　環(岩国(愛宕)) 1978
2010年度最高記録(10R) 3m56 後藤　桃佳(長府陸スポ) 2010 9月4日 13:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

3m87 3m75 3m65 3m87 3m87 10R
1 34 311 才原　麻衣 (5) 豊浦陸スポ

3m82 × × 3m82 3m82 10R
2 39 729 松尾　知美 (5) 萩陸上スポ少

3m38 × 3m79 3m79 3m79 10R
3 40 771 弘下　由梨 (5) JAC岩国

3m51 3m35 3m62 3m62 3m62 10R
4 33 134 山根　莉加 (5) 長門陸スポ

3m31 × 3m58 3m58 3m58 10R
5 38 59 山根　菜摘 (5) 下松東陽ク

3m56 3m28 3m40 3m56 3m56
6 30 428 中村　優花 (5) 徳山コネット

3m29 × 3m36 3m36 3m36
7 36 263 藤村　奈央 (5) 美祢陸スポ

3m33 2m19 2m47 3m33 3m33
8 29 542 德田　のぞみ (5) 美祢陸スポ

3m13 × 3m28 3m28 3m28
9 31 724 兼　佑芽奈 (5) 萩陸上スポ少

3m26 3m18 2m82 3m26 3m26
10 3 129 西村　栞 (5) 藤山陸上教

3m21 3m09 3m03 3m21 3m21
11 25 358 山田　希乃佳 (5) 美祢陸スポ

3m19 2m94 2m78 3m19 3m19
12 32 661 齋藤　千優 (5) 光スポ少

3m16 3m06 2m21 3m16 3m16
13 26 529 疋田　つゆり (5) 長府陸スポ

3m11 2m87 2m82 3m11 3m11
14 24 403 国知　芳実 (5) 豊浦陸スポ

× 3m10 2m91 3m10 3m10
15 27 167 中村　優那 (5) 藤山陸上教

2m81 × 3m06 3m06 3m06
16 17 557 山田　奈実 (5) 美祢陸スポ

2m90 × 3m03 3m03 3m03
17 23 711 田熊　礼奈 (5) JAC岩国

2m61 2m71 2m98 2m98 2m98
18 8 232 吉村　美穂 (5) 美祢陸スポ

× 2m94 2m92 2m94 2m94
19 37 115 小石原　菜緒 (5) 藤山陸上教

× 2m84 × 2m84 2m84
20 5 116 中村　瑠那 (5) 藤山陸上教

2m54 2m74 2m52 2m74 2m74
21 16 508 枡田　岬 (5) 下関陸スポ

2m70 × 2m73 2m73 2m73
22 18 166 岡田　唯里 (5) 藤山陸上教

× 2m72 2m40 2m72 2m72
23 7 63 藤井　明莉 (5) 光スポ少

× 2m66 2m57 2m66 2m66
24 6 25 秋枝　つぐみ (5) 宇部陸上ク

2m61 2m63 2m60 2m63 2m63
25 11 550 柳原　梨花 (5) JAC岩国

2m59 2m52 2m62 2m62 2m62
26 35 664 加川　愛海 (5) 光スポ少

2m34 2m57 2m56 2m57 2m57
27 12 304 松本　沙咲 (5) 美祢陸スポ

2m55 2m41 2m20 2m55 2m55
28 28 663 尾形　真里 (5) 光スポ少

2m49 2m53 × 2m53 2m53
29 1 626 矢次　美貴 (5) 光スポ少

2m45 2m28 2m49 2m49 2m49
30 20 662 加川　真衣 (5) 光スポ少

2m49 × 2m21 2m49 2m49
31 2 657 田中　日向子 (5) 光スポ少

× 2m44 2m47 2m47 2m47
32 13 117 古賀　乃里花 (5) 光スポ少

2m47 2m16 × 2m47 2m47
33 4 656 糸山　遥 (5) 光スポ少

2m12 2m47 2m07 2m47 2m47
34 21 350 池上　華 (5) 美祢陸スポ

× × 2m40 2m40 2m40
35 14 528 若月　真琴 (5) 長府陸スポ

2m31 × × 2m31 2m31
36 10 469 中尾　芽依 (5) 長府陸スポ

× × ×
19 300 谷口　光 (5) 長府陸スポ NM

9 659 浅弘　詩歩 (5) 光スポ少 DNS

15 602 礒部　ひかり (5) 下松東陽ク DNS

22 720 山本　有実香 (5) 萩陸上スポ少 DNS

凡例 DNS:欠場 NM:記録なし



小学6年女子走幅跳
審 判 長：中川　　稔
記録主任：上　　俊二

山口県記録(YR) 4m87 南野　智美(萩陸上スポ) 2008
大会記録(GR) 4m76 南野　智美(萩陸上スポ) 2008
2010年度最高記録(10R) 4m25 坪根　美来(嘉万陸スポ) 2010 9月4日 13:30 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

4m34 4m36 4m32 4m36 4m36 10R
1 39 414 岩本　麻衣 (6) 山口A・C

× 4m11 3m76 4m11 4m11
2 37 734 大玉　華鈴 (6) 萩陸上スポ少

3m92 3m82 3m83 3m92 3m92
3 34 526 大田　美空 (6) 防府陸スポ

3m74 3m64 3m87 3m87 3m87
4 26 251 沖村　怜奈 (6) 宇部陸上ク

3m85 3m74 3m85 3m85 3m85
5 38 178 河本　真穂 (6) 長門陸スポ

3m74 3m73 3m82 3m82 3m82
6 35 644 南野　晴香 (6) 萩陸上スポ少

3m69 × 3m52 3m69 3m69
7 24 265 井原　果南 (6) 防府陸スポ

3m68 3m46 3m44 3m68 3m68
8 9 153 佐伯　美奈 (6) 下関陸スポ

× 3m43 3m64 3m64 3m64
9 23 712 松尾　真結 (6) 仙崎みすゞ

× 3m32 3m63 3m63 3m63
10 30 524 山本　夏実 (6) 美祢陸スポ

3m32 3m54 3m57 3m57 3m57
11 7 90 木下　優花 (6) 光スポ少

3m23 3m55 3m22 3m55 3m55
12 36 87 清永　夏美 (6) 光スポ少

3m40 3m50 3m54 3m54 3m54
13 31 462 後藤　桃佳 (6) 長府陸スポ

3m50 3m26 × 3m50 3m50
14 25 93 新山　春香 (6) 光スポ少

3m46 3m41 3m33 3m46 3m46
15 28 695 西村　萌々伽 (6) 防府陸スポ

3m37 3m44 3m30 3m44 3m44
16 6 553 田中　ひかり (6) 山口A・C

3m38 3m41 3m36 3m41 3m41
17 33 669 藤内　ちなつ (6) 下松東陽ク

3m40 3m16 3m36 3m40 3m40
18 15 668 田村　友里 (6) 下松東陽ク

3m30 3m17 3m40 3m40 3m40
19 19 179 河本　詩穂 (6) 長門陸スポ

3m39 3m33 3m25 3m39 3m39
20 32 412 辻　朝陽 (6) ふくっ子陸上

3m22 3m22 3m36 3m36 3m36
21 2 7 竹内　梨乃 (6) 大道陸上教

3m32 2m95 3m34 3m34 3m34
22 17 492 難波　優奈 (6) 長府陸スポ

3m09 3m33 3m07 3m33 3m33
23 14 505 増田　珠直 (6) 美祢陸スポ

3m29 × 3m08 3m29 3m29
24 22 706 河村　優花 (6) 徳山コネット

2m85 3m27 3m11 3m27 3m27
25 13 910 横田　夏実 (6) 嘉万陸スポ

× × 3m19 3m19 3m19
26 18 286 海地　沙矢香 (6) 宇部陸上ク

3m14 3m09 2m95 3m14 3m14
27 12 360 平岡　綾乃 (6) 長門陸スポ

× × 3m03 3m03 3m03
28 20 361 金田　萌花 (6) 下関陸スポ

2m99 2m56 2m82 2m99 2m99
29 8 77 佐衛田　桃花 (6) カツミ陸上

2m54 2m94 2m94 2m94 2m94
30 21 95 田丸　菜々子 (6) 光スポ少

2m92 2m68 2m58 2m92 2m92
31 5 448 中原　希穂 (6) 宇部陸上ク

2m85 2m88 2m80 2m88 2m88
32 1 447 田村　莉紗子 (6) 宇部陸上ク

2m70 2m68 2m56 2m70 2m70
33 10 293 平田　千晴 (6) 防府陸スポ

× 2m47 2m40 2m47 2m47
34 29 65 大平　菜々 (6) 光スポ少

2m36 2m26 2m32 2m36 2m36
35 3 64 山室　伶奈 (6) 光スポ少

4 648 西村　晴花 (6) 萩陸上スポ少 DNS

11 762 森　衣香 (6) 萩陸上スポ少 DNS

16 732 大田　春菜 (6) 萩陸上スポ少 DNS

27 739 久保田　あみ (6) 仙崎みすゞ DNS

凡例 DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 17 諏訪　雄山 (2) 晃英館中 × × × 29m19 29m19 × × 29m19

2 2 1015 藤原　雄一 (2) 周陽中 18m85 18m59 19m36 19m36 18m16 22m65 18m82 22m65

3 5 1282 友森　斎孔 (2) 島田中 22m27 21m25 22m18 22m27 21m31 21m30 22m20 22m27

4 4 974 寄岡　祐太郎 (3) 周陽中 × × 19m96 19m96 × × × 19m96

5 6 963 白井　俊之 (3) 周陽中 14m60 × 17m99 17m99 14m80 × × 17m99

3 941 末藤　潤也 (2) 山の田中 DNS

7 393 佐藤　秀政 (2) 山の田中 DNS

凡例 DNS:欠場



中学女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：國本　英一
記録主任：上　　俊二

9月4日 11:00 決勝

決勝
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目

�3回
ﾍﾞｽﾄ

�ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 433 中嶋亜也佳 (3) 島田中 21m09 26m35 24m98 26m35 25m10 × 25m51 26m35

2 3 327 内山　咲紀 (3) 末武中 21m80 × 21m51 21m80 × 19m81 21m49 21m80

3 1 18 村上　佳菜 (3) 末武中 20m23 20m00 17m83 20m23 16m81 18m48 19m25 20m23

4 4 2 佐々木　瞳 豊洋中 17m74 18m80 18m23 18m80 18m07 × 18m18 18m80

凡例
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